
  

  

UCHWAŁA Nr XX/191/2020  
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 28 lipca 2020 r. 
 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2020-2023 

 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust.2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie 

§ 2 i § 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92 z późn. zm.), 

Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIII/117/2019 Sejmiku Województwa 

Opolskiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Opolskiego na lata 2020-2023. 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/117/2019 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 17 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 

2020-2023 po zmianach stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XIII/117/2019 Sejmiku Województwa 

Opolskiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Opolskiego na lata 2020-2023. 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIII/117/2019 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 17 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 

2020-2023 po zmianach stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 1 

  Uzasadnienie 

 
Zmian w wieloletniej prognozie finansowej dokonuje się na podstawie art.18 pkt 20 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.),  art. 226, 

art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie § 2 i § 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 92 z późn. zm.). 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2020-2023 wprowadza 

się następujące zmiany: 
 

I. W załączniku nr 1: 
 

1. Dochody ogółem w 2020 r. zwiększa się o kwotę 6 446 355 zł, tj. do kwoty 597 764 185 zł,  

w tym: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 6 815 085 zł, tj. do kwoty 478 597 545 zł oraz 

dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 368 730 zł, tj. do kwoty 119 166 640 zł. 

Dochody ogółem w 2021 r. zwiększa się o kwotę 245 000 zł, tj. do kwoty 418 838 654 zł,  

w tym dochody majątkowe o kwotę 245 000 zł, tj. do kwoty 13 693 526 zł. 

Dochody ogółem w 2022 r. zwiększa się o kwotę 1 481 705 zł, tj. do kwoty 379 276 743 zł,  

w tym dochody bieżące o kwotę 1 481 705 zł, tj. do kwoty 373 291 422 zł. 

2. Wydatki ogółem w 2020 r. zwiększa się o kwotę 6 446 355 zł, tj. do kwoty 618 200 947 zł,  

w tym: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 7 658 014 zł, tj. do kwoty 428 844 733 zł oraz 

wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 211 659 zł tj. do kwoty 189 356 214 zł.   

Wydatki ogółem w 2021 r. zwiększa  się o kwotę 245 000 zł, tj. do kwoty 400 445 065 zł,  

w tym wydatki majątkowe o kwotę 245 000 zł, tj. do kwoty 56 390 016 zł, 

Wydatki ogółem w 2022 r. zwiększa się o kwotę 1 481 705 zł, tj. do kwoty 360 403 704 zł,  

w tym wydatki bieżące o kwotę 1 481 705 zł, tj. do kwoty 311 926 749 zł.  

3. Nadwyżka operacyjna w 2020 r. zmniejsza się o kwotę  842 929 zł, tj. do kwoty 49 752 812 zł. 

4. Wydatki wynikające z limitów na planowane i realizowane przedsięwzięcia: 

−−−− w 2020 r. zwiększają się o kwotę 4 125 687 zł, tj. do kwoty 177 651 058 zł, 

−−−− w 2021 r. zwiększają się o kwotę 250 460 zł, tj. do kwoty 140 224 959 zł, 

−−−− w 2022 r. zwiększają się o kwotę 1 760 912 zł, tj. do kwoty 100 095 444 zł, 

 

 

 



 2 

Zmiany w planie dochodów, wydatków i przychodów w 2020 r. dotyczą: 

a. zadań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-

2020 w części współfinansowanej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego: 

zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 373 730 zł, w związku z:  

− zmniejszeniem wartości projektu pn. „Rozbudowa  drogi wojewódzkiej nr 487 na odc. Olesno - 

Boroszów”: zmniejszenie  dochodów i wydatków o kwotę 406 730 zł, 

− zwiększeniem wartości projektu w wyniku wystąpienia dodatkowych robót na projekcie pn. 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 454 na odc. Ładza - Pokój”: zwiększenie dochodów  

i wydatków o kwotę 33 000 zł. 

b. zadań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 – 

2020 w części współfinansowanej z Europejskiego Funduszu Społecznego: zwiększenie planu 

dochodów o kwotę 4 573 412 zł i zwiększenie planu wydatków o kwotę 4 123 410 zł, w związku z: 

−−−− przesunięciem części wydatków w ramach Pomocy Technicznej na kolejne lata budżetowe: 

zmniejszenie dochodów o kwotę 382 502 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 450 002 zł,  

−−−− przeznaczeniem środków uwolnionych z dotacji celowej w ramach Pomocy Technicznej na 

częściowy zwrot prefinansowania z budżetu województwa środków dotacji celowej w ramach 

projektów konkursowych RPO EFS: zwiększenie dochodów o kwotę 382 502 zł, 

−−−− zwiększeniem wartości projektu pn. „Opolskie szkolnictwo zawodowe dla rynku pracy”: 

zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 4 827 813 zł,  

−−−− przesunięciem środków dotacji celowej z projektów konkursowych na projekty własne: 

zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 254 401 zł. 

 

c. pozostałych zadań realizowanych z udziałem środków europejskich: zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 2 222 273 zł oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 2 220 548 zł, w związku z: 

−−−− zmniejszeniem wartości projektu pn. „SOL Akademia Przedsiębiorczości MŚP” w wyniku 

rozliczenia środków za 2019 rok: zmniejszenie wydatków o kwotę 1 725 zł, 

−−−− zwiększeniem wartości projektu PO WER pn. „Wspieramy DPS” realizowanego przez ROPS: 

zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 2 119 541 zł, 

−−−− przyznaniem dodatkowych środków na 2020 r. w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 

Techniczna w związku z uzyskaniem przez wszystkie Punkty Informacyjne Funduszy 

Europejskich w Województwie Opolskim certyfikatu wzorowego w ocenie dokonywanej przez 

Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej za 2019 r.: zwiększenie dochodów i wydatków  

o kwotę 102 732 zł. 



 3 

d. zadań w obszarze transportu i łączności: zwiększenie planu dochodów o kwotę 14 800 zł 

i zwiększenie wydatków o kwotę 4 165 220 zł, w związku z: 

−−−− uzyskaniem pomocy finansowej z Gminy Olesno z przeznaczeniem na wykonanie projektu 

budowlano – wykonawczego dla zadania pn. „Rozbudowa ciągu komunikacyjnego łączącego 

drogi wojewódzkie nr 494 i 487 w m. Olesno”: zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 

5 000 zł, 

−−−− uzyskaniem środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie działań obejmujących 

kształcenie ustawiczne pracowników Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu: zwiększenie dochodów  

i wydatków o kwotę 9 800 zł, 

−−−− koniecznością zwiększenia dotacji dla „Przewozów Regionalnych” Sp. z o.o. w ramach realizacji 

umowy o świadczenie usług publicznych w zakresie kolejowych przewozów pasażerskich w 

związku ze zwiększonymi kosztami dostępu do linii kolejowych, energii elektrycznej, paliwa 

trakcyjnego i napraw taboru kolejowego: zwiększenie wydatków o kwotę 4 150 420 zł. 

e. pozostałych zadań Województwa: zwiększenie planu dochodów o kwotę 9 600 zł, zmniejszenie 

planu wydatków o kwotę 3 689 093 zł , w związku z: 

−−−− uzyskaniem środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na sfinansowanie kosztów obejmujących 

kształcenie ustawiczne pracowników Zespołu Placówek Specjalnych przy zoz w Opolu: zwiększenie 

dochodów i wydatków o kwotę 9 600 zł,  

−−−− oszacowaniem możliwości realizacji w br. wydatków w zakresie turystyki, ochrony zabytków, 

upowszechniania kultury i kultury fizycznej: zmniejszenie wydatków o kwotę 1 077 453 zł,  

−−−− przeznaczeniem środków dla Teatru im. J. Kochanowskiego w Opolu na rewitalizację Małej 

Sceny w ramach projektu pn. „Nowa jakość Teatru - przebudowa i modernizacja Teatru im. Jana 

Kochanowskiego w Opolu na cele kulturalne i edukacyjne": zwiększenie wydatków  

o kwotę 783 000 zł,  

−−−− przeznaczeniem środków dla Teatru im. J. Kochanowskiego w Opolu na naprawę dachu na 

budynku Teatru: zwiększenie wydatków o kwotę 794 453 zł,  

−−−− zmniejszeniem wartości zadania pn. „Inwestor zastępczy - Śladami bioróżnorodności”: 

zmniejszenie wydatków o kwotę 24 431 zł, 

−−−− zwiększeniem wartości zadania  pn. „Zadania realizowane na terenie zespołu pałacowo - 

parkowego Moszna Zamek”: zwiększenie wydatków o kwotę 24 432 zł, 

−−−− zmniejszeniem wartości zadania pn. „Kierowanie robotami budowlanymi w Mosznej” 

wynikającym z przeprowadzonego postępowania przetargowego: zmniejszenie wydatków o 

kwotę 10 430 zł, 

−−−− wydłużonym do 2022 r. terminem realizacji zadania pn. „Inwestor zastępczy - Śląsk bez granic 

III - zamki i pałace”: zmniejszenie wydatków o 15 000 zł. 



 4 

−−−− częściowym rozwiązaniem rezerw, w tym: 

 rezerwy ogólnej: zmniejszenie wydatków o kwotę 1 500 000 zł, 

 rezerwy celowej na jednostki budżetowe, w tym podwyżki wynagrodzeń: zmniejszenie 

wydatków o kwotę 1 073 264 zł, 

 rezerwy celowej na wydatki majątkowe: zmniejszenie wydatków o kwotę 1 600 000 zł. 

 

5.   Zmienia się indywidualny limit zadłużenia (średnia planowanych wskaźników relacji bazowej, 

liczony w oparciu o wykonanie 2019 r.):  

− w 2021 r. z  31,65% do 31,48%, 

− w 2022 r. z  29,37% do 29,20%, 

− w 2023 r. z  25,13% do 25,00%. 

 

II. W załączniku nr 2 

1. W przedsięwzięciu pn. „Dokumentacje przyszłościowe na zadania na drogach wojewódzkich wraz 

z niezbędnymi opracowaniami", realizowanym przez Zarząd Dróg Wojewódzkich Opolu w latach 

2019-2022: 

− zwiększa się łączne majątkowe nakłady finansowe o kwotę 250 000 zł, tj. do kwoty 

11 126 971 zł, 

− zwiększa się limit wydatków majątkowych w 2020 r. o kwotę 5 000 zł, tj. do kwoty 
4 869 423 zł, 

− zwiększa się limit wydatków majątkowych w 2021 r. o kwotę 245 000 zł, tj. do kwoty 
3 690 000 zł, 

− zwiększa się limit zobowiązań majątkowych o kwotę 250 000 zł, tj. do kwoty 9 214 972 zł. 

Zmiana w przedsięwzięciu wynika z podpisania umowy z Gminą Olesno w sprawie 

współfinansowania wykonania projektu budowlano – wykonawczego dla zadania pn.: 

„Rozbudowa ciągu komunikacyjnego łączącego drogi wojewódzkie nr 494 i 487 w m. Olesno”. 

2. W przedsięwzięciu pn. „PO WER - Działanie 2.21 - Projekt pn.: "SOL Akademia Menadżera 

MŚP” realizowanym przez Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu  w latach 2019-

2022: 

− zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 1 725 zł, tj. do kwoty 8 785 886 zł, 

− zmniejsza się limit wydatków bieżących w 2020 r. o kwotę 1 725 zł, tj. do kwoty 

2 371 373 zł, 

− zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 1 725 zł, tj. do kwoty 6 636 490 zł. 

Powyższych zmian w przedsięwzięciu dokonuje się w związku z dokonaną korektą finansową 

wniosku o płatność do Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 



 5 

3. W przedsięwzięciu pn. „RPO EFS - Pomoc Techniczna 2014-2020” realizowanym przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Opolskiego w Opolu  w latach 2014-2022: 

− zmniejsza się limit wydatków bieżących w 2020 r. o kwotę 450 002 zł, tj. do kwoty 

15 175 880 zł, 

− zwiększa się limit wydatków bieżących w 2023 r. o kwotę 1 743 182 zł, tj. do kwoty 

10 997 160 zł, 

− zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 1 293 180 zł, tj. do kwoty 41 173 040  zł. 

Ponadto uaktualnia się wykonanie do roku 2019 do kwoty 64 207 446 zł. 

Powyższych zmian w przedsięwzięciu dokonuje się w celu wprowadzenia oszczędności powstałych 

w 2019 r. do planu wydatków roku 2022. Ponadto, z uwagi na ograniczenia zakresu realizacji zadań 

w 2020 r. ze względu na epidemię COVID-19, zmniejsza się plan wydatków w 2020 r., a nie 

wykorzystane środki przenosi na rok 2022. 

4. W przedsięwzięciu pn. „Zadania realizowane na terenie zespołu pałacowo-parkowego w 

Mosznej” realizowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego w Opolu w 

latach 2020-2021: 

− zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 24 432 zł, tj. do kwoty 3 996 432 zł, 

− zwiększa się limit wydatków majątkowych w 2020 r. o kwotę 18 324 zł, tj. do kwoty 
1 315 716 zł, 

− zwiększa się limit wydatków bieżących w 2020 r. o kwotę 6 108 zł, tj. do kwoty 997 454 zł, 

Powyższych zmian w przedsięwzięciu dokonuje się w związku ze zwiększeniem ilości 

planowanych zadań inwestycyjnych i remontowych na terenie zamku w Mosznej. 

5. W przedsięwzięciu pn. „Inwestor zastępczy - Śląsk bez granic III - zamki i pałace" realizowanym 

przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego w Opolu w latach 2019-2021: 

− wydłuża się okres realizacji do 2022 roku, 

− zmniejsza się limit wydatków majątkowych w 2020 r. o kwotę 15 000 zł, tj. do kwoty 
45 000 zł, 

− zwiększa się limit wydatków majątkowych w 2022 r. o kwotę 15 000 zł, tj. do kwoty 15 000 zł. 

Powyższych zmian w przedsięwzięciu dokonuje się w związku z wydłużeniem okresu realizacji 

projektu „Śląsk bez granic III - zamki i pałace". 

6. W przedsięwzięciu pn. „RPO EFS - Poddziałanie 9.2.1 - Projekt pn. "Opolskie szkolnictwo 

zawodowe dla rynku pracy" realizowanym przez Regionalny Zespół Placówek Wsparcia 

Edukacji  w Opolu  wspólnie z OCRG Opole w latach 2018-2022: 

− zwiększa się łączne  nakłady finansowe o kwotę 4 827 813 zł, tj. do kwoty 37 902 915 zł, 

− zwiększa się limit wydatków bieżących w 2020 r. o kwotę 4 827 813 zł, tj. do kwoty 

14 525 482 zł, 



 6 

− zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 4 827 813 zł, tj. do kwoty 26 220 902  zł. 

Powyższych zmian w przedsięwzięciu dokonuje się w celu rozszerzenia projektu o zakup sprzętu 

komputerowego i oprogramowania dla szkół  

7. W przedsięwzięciu pn. „RPO EFS - projekty konkursowe", realizowanym przez  WUP i Urząd 

Marszałkowski Województwa Opolskiego w Opolu w latach 2016-2023: 

−  zmniejsza się łączne  nakłady finansowe o kwotę 254 401 zł, tj. do kwoty 56 630 453 zł, 

−  zmniejsza się limit wydatków bieżących w 2020 r. o kwotę 254 401 zł, tj. do kwoty 

10 178 092  zł, 

− zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 254 401 zł, tj. do kwoty 14 066 854  zł. 

Powyższych zmian w przedsięwzięciu dokonuje się w związku z przeniesieniem środków z dotacji 

celowej na realizację projektów własnych województwa. 

8. W przedsięwzięciu pn. „ Kierowanie robotami budowlanymi w Mosznej” realizowanym przez 

Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego w Opolu w latach 2020-2022: 

− zmniejsza się łączne  nakłady finansowe o kwotę 2 240 zł, tj. do kwoty 137 760 zł, 

−  zmniejsza się limit wydatków w 2020 r. o kwotę 10 430 zł, tj. do kwoty 49 200  zł, 

− zwiększa się limit wydatków w 2021 r. o kwotę 5 460 zł, tj. do kwoty 59 040 zł, 

− zwiększa się limit wydatków w 2022 r. o kwotę 2 730 zł, tj. do kwoty 29 520 zł, 

− mniejsza się limit zobowiązań o kwotę 2 240 zł, tj. do kwoty 137 760 zł. 

Powyższych zmian w przedsięwzięciu dokonuje się w celu aktualizacji kwot jakie zostaną 

wydatkowane w poszczególnych latach na podstawie złożonych ofert. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Z
a

łą
cz

ni
k 

N
r 

1
do

 u
ch

w
a

ły
 n

r 
X

X
/1

91
/2

02
0

S
e

jm
ik

u 
 W

oj
e

w
ód

zt
w

a
 O

po
ls

ki
e

go
z 

dn
ia

 2
8 

lip
ca

 2
02

0r
.

L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
20

P
ro

gn
oz

a 
20

21
P

ro
gn

oz
a 

20
22

P
ro

gn
oz

a 
20

23
P

ro
gn

oz
a 

20
24

P
ro

gn
oz

a 
20

25
1

D
oc

ho
dy

 o
gó

łe
m

59
7 

76
4 

18
5

41
8 

83
8 

65
4

37
9 

27
6 

74
3

33
4 

86
8 

29
8

32
4 

30
2

 9
96

32
2 

90
2 

93
5

1.
1

  D
oc

ho
dy

 b
ież
ą
ce

, z
 te

go
:

47
8 

59
7 

54
5

40
5 

14
5 

12
8

37
3 

29
1 

42
2

33
4 

76
6 

53
5

32
4 

19
0

 3
25

32
2 

84
7 

93
5

1.
1.

1
  

  
do

ch
od

y 
z 

ty
tu

łu
 u

dz
ia

łu
 w

e
 w

pł
yw

a
ch

 z
 p

od
a

tk
u 

do
ch

od
ow

e
go

 o
d 

os
ób

 f
iz

yc
zn

yc
h

33
 4

31
 4

36
39

 1
00

 0
00

41
 1

00
 0

00
43

 1
00

 0
00

0
0

1.
1.

2
  

  
do

ch
od

y 
z 

ty
tu

łu
 u

dz
ia

łu
 w

e
 w

pł
yw

a
ch

 z
 p

od
a

tk
u 

do
ch

od
ow

e
go

 o
d 

os
ób

 p
ra

w
ny

ch
78

 0
00

 0
00

95
 0

00
 0

00
95

 0
00

 0
00

95
 0

00
 0

00
0

0
1.

1.
3

  
  

z 
su

bw
e

nc
ji 

og
ól

ne
j

14
4 

65
4 

72
9

14
7 

98
7 

24
8

14
7 

98
7 

24
8

14
7 

98
7 

24
8

0
0

1.
1.

4
  

  
z 

ty
tu

łu
 d

ot
a

cj
i i

 śr
od

kó
w

 p
rz

e
zn

a
cz

on
yc

h 
na

 c
e

le
 b

ie
ż
ą
ce

21
5 

35
3 

92
2

11
5 

96
8 

19
3

82
 4

87
 1

87
41

 5
89

 6
00

31
 3

86
 

09
0

29
 7

56
 0

00
1.

1.
5

  
  

po
zo

st
a

łe
 d

oc
ho

dy
 b

ie
ż
ą
ce

, 
w

 t
ym

:
7 

15
7 

45
8

7 
08

9 
68

7
6 

71
6 

98
7

7 
08

9 
68

7
0

0
1.

1.
5.

1
  

  
  

z 
po

da
tk

u 
od

 n
ie

ru
ch

om
o

śc
i

0
0

0
0

0
0

1.
2

  D
oc

ho
dy

 m
aj
ą
tk

ow
e,

 w
 ty

m
:

11
9 

16
6 

64
0

13
 6

93
 5

26
5 

98
5 

32
1

10
1 

76
3

11
2 

67
1

55
 0

00
1.

2.
1

  
  

ze
 s

pr
ze

daży
 m

a
jąt

ku
1 

25
5 

00
0

55
 0

00
55

 0
00

55
 0

00
0

0
1.

2.
2

  
  

z 
ty

tu
łu

 d
ot

a
cj

i o
ra

z śr
od

kó
w

 p
rz

e
zn

a
cz

on
yc

h 
na

 in
w

e
st

yc
je

11
7 

88
3 

28
9

12
 9

6
4 

10
0

5 
93

0 
32

1
14

 3
08

57
 6

71
0

2
W

yd
at

ki
 o

gó
łe

m
61

8 
20

0 
94

7
40

0 
44

5 
06

5
36

0 
40

3 
70

4
31

9 
46

8 
29

8
30

8 
90

2
 9

96
31

1 
55

2 
93

5
2.

1
  W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
, w

 ty
m

:
42

8 
84

4 
73

3
34

4 
05

5 
04

9
31

1 
92

6 
74

9
27

2 
48

1 
77

8
26

1 
84

5
 3

25
26

1 
35

2 
93

5
2.

1.
1

  
  

na
 w

yn
a

gr
od

ze
ni

a
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

a
lic

za
ne

60
 1

18
 1

71
62

 3
50

 0
00

64
 3

50
 0

00
66

 3
50

 0
00

0
0

2.
1.

2
  

  
z 

ty
tu

łu
 p

orę
cz

eń
 i 

gw
a

ra
nc

ji,
 w

 t
ym

:
0

0
0

0
0

0

2.
1.

2.
1

  
  

  
gw

a
ra

nc
je

 i 
po

ręc
ze

ni
a

 p
od

le
ga

j
ą
ce

 w
yłą

cz
e

ni
u 

z 
lim

itu
 s

pł
a

ty
 z

ob
ow

i
ą
za
ń
, 

o 
kt

ór
ym

 
m

ow
a

 w
 a

rt
. 

24
3 

us
ta

w
y

0
0

0
0

0
0

2.
1.

3
  

  
w

yd
a

tk
i n

a
 o

bs
łu

gę 
dł

ug
u,

 w
 t

ym
:

2 
86

5 
00

0
3 

17
5 

00
0

2 
70

5 
00

0
1 

87
5 

00
0

1 
22

5 
00

0
57

5 
00

0

2.
1.

3.
1

  
  

  
od

se
tk

i i
 d

ys
ko

nt
o 

po
dl

e
ga

j
ą
ce

 w
yłą

cz
e

ni
u 

z 
lim

itu
 s

pł
a

ty
 z

ob
ow

i
ą
za
ń
, 

o 
kt

ór
ym

 m
ow

a
 w

 
a

rt
. 

24
3 

us
ta

w
y,

 w
 t

e
rm

in
ie

 n
ie

 d
łużs
zy

m
 n

iż 
90

 d
ni

 p
o 

za
koń

cz
e

ni
u 

pr
og

ra
m

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a

 i 
ot

rz
ym

a
ni

u 
re

fu
nd

a
cj

i z
 t

yc
h 
śr

od
kó

w
 (

be
z 

od
se

te
k 

i d
ys

ko
nt

a
 o

d 
zo

bo
w

i
ą
za
ń
 n

a
 

w
kł

a
d 

kr
a

jo
w

y)
0

0
0

0
0

0

2.
1.

3.
2

  
  

  
od

se
tk

i i
 d

ys
ko

nt
o 

po
dl

e
ga

j
ą
ce

 w
yłą

cz
e

ni
u 

z 
lim

itu
 s

pł
a

ty
 z

ob
ow

i
ą
za
ń
, 

o 
kt

ór
ym

 m
ow

a
 w

 
a

rt
. 

24
3 

us
ta

w
y,

 z
 t

yt
uł

u 
zo

bo
w

i
ą
za
ń
  

za
cią

gn
ię

ty
ch

 n
a

 w
kł

a
d 

kr
a

jo
w

y
0

0
0

0
0

0
2.

2
  W

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e,

 w
 ty

m
:

18
9 

35
6 

21
4

56
 3

90
 0

16
48

 4
76

 9
55

46
 9

86
 5

20
47

 0
57

 6
715

0 
20

0 
00

0

2.
2.

1
  

  
In

w
e

st
yc

je
 i 

za
ku

py
 in

w
e

st
yc

yj
ne

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
owa
 w

 a
rt

. 
23

6 
us

t.
 4

 p
kt

 1
 u

st
a

w
y,

 w
 t

ym
:

18
9 

35
6 

21
4

56
 3

90
 0

16
48

 4
76

 9
55

46
 9

86
 5

20
57

 6
71

0
2.

2.
1.

1
  

  
  

w
yd

a
tk

i o
 c

ha
ra

kt
e

rz
e

 d
ot

a
cy

jn
ym

 n
a

 in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
py

 in
w

e
st

yc
yj

ne
48

 2
68

 6
79

27
 2

57
 6

54
1

9 
06

6 
50

0
25

 0
32

 4
55

0
0

W
ie

lo
le

tn
ia

 P
ro

gn
oz

a 
F

in
an

so
w

a
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o 

na
 la

ta
  2

02
0-

20
23

1



L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
20

P
ro

gn
oz

a 
20

21
P

ro
gn

oz
a 

20
22

P
ro

gn
oz

a 
20

23
P

ro
gn

oz
a 

20
24

P
ro

gn
oz

a 
20

25
3

W
yn

ik
 b

ud
że

tu
-2

0 
43

6 
76

2
18

 3
93

 5
89

18
 8

73
 0

39
15

 4
00

 0
00

15
 4

00
 0

001
1 

35
0 

00
0

3.
1

  
K

w
ot

a
 p

ro
gn

oz
ow

a
ne

j n
a

dw
y
ż
ki

 b
ud
ż
e

tu
 p

rz
e

zn
a

cz
a

na
 n

a
 s

pł
a

t
ę
 k

re
dy

tó
w

, 
po
ż
yc

ze
k 

i 
w

yk
up

 p
a

pi
e

ró
w

 w
a

rt
ośc

io
w

yc
h

0
18

 3
93

 5
89

18
 8

73
 0

39
15

 4
00

 0
00

15
 4

00
 0

00
11

 3
50

 0
00

4
P

rz
yc

ho
dy

 b
ud
że

tu
39

 9
79

 9
21

45
6 

41
1

12
6 

96
1

0
0

0
4.

1
  

K
re

dy
ty

, 
po
ż
yc

zk
i, 

e
m

is
ja

 p
a

pi
e

ró
w

 w
a

rt
ośc
io

w
yc

h,
 w

 t
ym

:
0

0
0

0
0

0
4.

1.
1

  
  

na
 p

ok
ry

ci
e

 d
e

fic
yt

u 
bu

d
ż
e

tu
 

0
0

0
0

0
0

4.
2

  
N

a
dw

yżk
a

 b
ud
ż
e

to
w

a
 z

 la
t 

ub
ie

gł
yc

h,
 w

 t
ym

:
6 

14
3 

14
6

19
 0

90
0

0
0

0
4.

2.
1

  
  

na
 p

ok
ry

ci
e

 d
e

fic
yt

u 
bu

d
ż
e

tu
6 

14
3 

14
6

0
0

0
0

0
4.

3
  

W
ol

ne
 śr

od
ki

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a
 w

 a
rt

. 
21

7 
us

t.
 2

 p
kt

 6
 u

st
a

w
y,

 w
 t

ym
:

32
 6

10
 0

47
0

0
0

0
0

4.
3.

1
  

  
na

 p
ok

ry
ci

e
 d

e
fic

yt
u 

bu
d
ż
e

tu
14

 2
93

 6
16

0
0

0
0

0
4.

4
  

S
pł

a
ty

 u
dz

ie
lo

ny
ch

 p
oży
cz

e
k 

w
 la

ta
ch

 u
bi

e
gł

yc
h,

 w
 t

ym
:

1 
22

6 
72

8
43

7 
32

1
12

6 
96

1
0

0
0

4.
4.

1
  

  
na

 p
ok

ry
ci

e
 d

e
fic

yt
u 

bu
d
ż
e

tu
0

0
0

0
0

0
4.

5
  

In
ne

 p
rz

yc
ho

dy
 n

ie
zw

i
ą
za

ne
 z

 z
a

cią
gn

ię
ci

e
m

 d
łu

gu
, 

w
 t

ym
:

0
0

0
0

0
0

4.
5.

1
  

  
na

 p
ok

ry
ci

e
 d

e
fic

yt
u 

bu
d
ż
e

tu
0

0
0

0
0

0
5

R
oz

ch
od

y 
bu

dż
et

u
19

 5
43

 1
59

18
 8

50
 0

00
19

 0
00

 0
00

15
 4

00
 0

00
15

 4
00

 0
00

1
1 

35
0 

00
0

5.
1

  
S

pł
a

ty
 r

a
t 

ka
pi

ta
ło

w
yc

h 
kr

e
dy

tó
w

 i 
poży

cz
e

k 
or

a
z 

w
yk

up
 p

a
pi

e
ró

w
 w

a
rt

o
śc

io
w

yc
h,

 w
 t

ym
:

18
 8

50
 0

00
18

 8
50

 0
00

19
 0

00
 0

00
15

 4
00

 0
00

15
 4

00
 0

00
1

1 
35

0 
00

0

5.
1.

1
  

  
łą

cz
na

 k
w

ot
a

 p
rz

yp
a

da
j
ą
cy

ch
 n

a
 d

a
ny

 r
ok

 k
w

ot
 u

st
a

w
ow

yc
h 

w
ył
ą
cz

eń
 z

 li
m

itu
 s

pł
a

ty
 

zo
bo

w
iąz

ań
, 

w
 t

ym
:

0
0

0
0

0
0

5.
1.

1.
1

  
  

  
kw

ot
a

 p
rz

yp
a

da
j
ą
cy

ch
 n

a
 d

a
ny

 r
ok

 k
w

ot
 w

yłąc
ze
ń
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 a
rt

. 
24

3 
us

t.
 3

 u
st

a
w

y
0

0
0

0
0

0

5.
1.

1.
2

  
  

  
kw

ot
a

 p
rz

yp
a

da
j
ą
cy

ch
 n

a
 d

a
ny

 r
ok

 k
w

ot
 w

yłąc
ze
ń
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 a
rt

. 
24

3 
us

t.
 3

a
 u

st
a

w
y

0
0

0
0

0
0

5.
1.

1.
3

  
  

  
kw

ot
a

 w
yłą

cz
eń

 z
 t

yt
uł

u 
w

cz
eśn

ie
js

ze
j s

pł
a

ty
 z

ob
ow

i
ą
za
ń
, 

ok
re
śl

on
yc

h 
w

 a
rt

. 
24

3 
us

t.
 3

b 
 

us
ta

w
y,

 z
 t

e
go

:
0

0
0

0
0

0
5.

1.
1.

3.
1

  
  

  
  śr

od
ka

m
i n

ow
e

go
 z

ob
ow

i
ą
za

ni
a

0
0

0
0

0
0

5.
1.

1.
3.

2
  

  
  

  
w

ol
ny

m
i śr
od

ka
m

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a
 w

 a
rt

. 
21

7 
us

t.
 2

 p
kt

 6
 u

st
a

w
y

0
0

0
0

0
0

5.
1.

1.
3.

3
  

  
  

  
in

ny
m

i śr
od

ka
m

i
0

0
0

0
0

0
5.

2
  

In
ne

 r
oz

ch
od

y 
ni

e
zw

i
ą
za

ne
 z

e
 s

pł
a

t
ą
 d

łu
gu

69
3 

15
9

0
0

0
0

0
6

K
w

ot
a 

dł
ug

u,
 w

 ty
m

:
80

 0
00

 0
00

61
 1

50
 0

00
42

 1
50

 0
00

26
 7

50
 0

00
11

 3
50

 0
00

0
6.

1
  

kw
ot

a
 d

łu
gu

, 
kt

ór
e

go
 p

la
no

w
a

na
 s

pł
a

ta
 d

ok
on

a
 s

ię
 z

 w
yd

a
tk

ów
0

0
0

0
0

0
7

R
el

ac
ja

 z
ró

w
no

w
aż

en
ia

 w
yd

at
kó

w
 b

ież
ą
cy

ch
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

42
 u

st
aw

y
x

x
x

x
x

x
7.

1
  

R
óż

ni
ca

 m
ięd

zy
 d

oc
ho

da
m

i b
ieżą

cy
m

i a
  

w
yd

a
tk

a
m

i b
ież
ą
cy

m
i

49
 7

52
 8

12
61

 0
90

 0
79

61
 3

64
 6

73
62

 2
84

 7
57

62
 3

45
 

00
0

61
 4

95
 0

00

7.
2

  
R

óż
ni

ca
 m

ięd
zy

 d
oc

ho
da

m
i b

ieżą
cy

m
i, 

sk
or

yg
ow

a
ny

m
i o

 śr
od

ki
 a

 w
yd

a
tk

a
m

i b
ież
ą
cy

m
i

88
 5

06
 0

05
61

 1
09

 1
69

61
 4

91
 6

34
62

 2
84

 7
57

62
 3

45
 0

00
6

1 
49

5 
00

0
8

W
sk

aź
ni

k 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń

x
x

x
x

x
x

2



L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
20

P
ro

gn
oz

a 
20

21
P

ro
gn

oz
a 

20
22

P
ro

gn
oz

a 
20

23
P

ro
gn

oz
a 

20
24

P
ro

gn
oz

a 
20

25

8.
1

  
R

e
la

cj
a

 o
kr

eśl
on

a
 p

o 
le

w
e

j s
tr

on
ie

 n
ie

ró
w

nośc
i w

e
 w

zo
rz

e
, 

o 
kt

ór
ym

 m
ow

a
 w

 a
rt

. 
24

3 
us

t.
 1

 
us

ta
w

y 
(p

o 
uw

zg
lęd

ni
e

ni
u 

zo
bo

w
iąz

ań
 z

w
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 p
rz

e
z 

je
dn

os
tk
ę
 s

a
m

or
ząd

u 
te

ry
to

ri
a

ln
e

go
 o

ra
z 

po
 u

w
zg

l
ę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

yłąc
ze
ń
 p

rz
yp

a
da

jąc
yc

h 
na

 d
a

ny
 r

ok
)

8,
25

%
7,

62
%

7,
46

%
5,

89
%

5,
68

%
4,

07
%

8.
2

  
R

e
la

cj
a

 o
kr

eśl
on

a
 p

o 
pr

a
w

e
j s

tr
on

ie
 n

ie
ró

w
nośc

i w
e

 w
zo

rz
e

, 
o 

kt
ór

ym
 m

ow
a

 w
 a

rt
. 

24
3 

us
t.

 1
 

us
ta

w
y,

 u
st

a
lo

na
 d

la
 d

a
ne

go
 r

ok
u 

(w
sk

a
ź
ni

k 
je

dn
or

oc
zn

y)
25

,3
3%

25
,4

8%
23

,6
7%

22
,0

8%
21

,1
5%

21
,1

8%

8.
3

  
D

op
us

zc
za

ln
y 

lim
it 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

i
ą
za
ń
 o

kr
eś

lo
ny

 p
o 

pr
a

w
e

j s
tr

on
ie

 n
ie

ró
w

nośc
i w

e
 w

zo
rz

e
, 

o 
kt

ór
ym

 m
ow

a
 w

 a
rt

. 
24

3 
us

ta
w

y,
 p

o 
uw

zg
l

ę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

yłąc
ze
ń
, 

ob
lic

zo
ny

 w
 

op
a

rc
iu

 o
 p

la
n 

3.
 k

w
a

rt
a

łu
 r

ok
u 

po
pr

ze
dz

a
j

ą
ce

go
 p

ie
rw

sz
y 

ro
k 

pr
og

no
zy

 (
w

sk
a
ź
ni

k 
us

ta
lo

ny
 w

 
op

a
rc

iu
 o

 śr
e

dn
ią 

a
ry

tm
e

ty
cz

ną 
z 

po
pr

ze
dn

ic
h 

la
t)

32
,4

1%
29

,7
4%

27
,4

6%
25

,0
0%

23
,7

6%
22

,3
1%

8.
3.

1

  
  

D
op

us
zc

za
ln

y 
lim

it 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
i

ą
za
ń
 o

kr
eś

lo
ny

 p
o 

pr
a

w
e

j s
tr

on
ie

 n
ie

ró
w

nośc
i w

e
 w

zo
rz

e
, 

o 
kt

ór
ym

 m
ow

a
 w

 a
rt

. 
24

3 
us

ta
w

y,
 p

o 
uw

zg
l

ę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

yłąc
ze
ń
, 

ob
lic

zo
ny

 w
 

op
a

rc
iu

 o
 w

yk
on

a
ni

e
 r

ok
u 

po
pr

ze
dz

a
j

ą
ce

go
 p

ie
rw

sz
y 

ro
k 

pr
og

no
zy

 (
w

sk
a
ź
ni

k 
us

ta
lo

ny
 w

 
op

a
rc

iu
 o

 śr
e

dn
ią 

a
ry

tm
e

ty
cz

ną 
z 

po
pr

ze
dn

ic
h 

la
t)

34
,1

6%
31

,4
8%

29
,2

0%
25

,0
0%

23
,7

6%
22

,3
1%

8.
4

  
In

fo
rm

a
cj

a
 o

 s
pe

łn
ie

ni
u 

w
sk

a
ź
ni

ka
 s

pł
a

ty
 z

ob
ow

iąz
ań

 o
kr

eś
lo

ne
go

 w
 a

rt
. 

24
3 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zo

bo
w

iąz
ań

 z
w

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 p

rz
e

z 
je

dn
os

tk
ę
 s

a
m

or
ząd

u 
te

ry
to

ri
a

ln
e

go
 o

ra
z 

po
 u

w
zg

l
ę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

yłąc
ze
ń
, 

ob
lic

zo
ne

go
 w

 o
pa

rc
iu

 o
 p

la
n 

3 
kw

a
rt

a
łó

w
 r

ok
u 

po
pr

ze
dz

a
j
ą
ce

go
 r

ok
 b

udż
e

to
w

y

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

8.
4.

1

  
  

In
fo

rm
a

cj
a

 o
 s

pe
łn

ie
ni

u 
w

sk
a
ź
ni

ka
 s

pł
a

ty
 z

ob
ow

iąz
ań

 o
kr

eś
lo

ne
go

 w
 a

rt
. 

24
3 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zo

bo
w

iąz
ań

 z
w

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 p

rz
e

z 
je

dn
os

tk
ę
 s

a
m

or
ząd

u 
te

ry
to

ri
a

ln
e

go
 o

ra
z 

po
 u

w
zg

l
ę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

yłąc
ze
ń
, 

ob
lic

zo
ne

go
 w

 o
pa

rc
iu

 o
 

w
yk

on
a

ni
e

 r
ok

u 
po

pr
ze

dz
a

j
ą
ce

go
 r

ok
 b

udż
e

to
w

y

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

9
F

in
an

so
w

an
ie

 p
ro

gr
am

ów
, p

ro
je

kt
ów

 lu
b 

za
da
ń
 r

ea
liz

ow
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 śr
od

kó
w

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
 u

st
aw

y
x

x
x

x
x

x

9.
1

  D
oc

ho
dy

 b
ież
ą
ce

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z u
dz

ia
łe

m
 śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

us
ta

w
y

17
9 

23
7 

15
4

85
 8

12
 1

93
52

 4
31

 1
87

11
 8

33
 6

00
1 

63
0 

09
0

0

9.
1.

1

  
  

D
ot

a
cj

e
 i ś

ro
dk

i o
 c

ha
ra

kt
e

rz
e

 b
ieżą

cy
m

 n
a

 r
e

a
liz

a
cję 

pr
og

ra
m

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a

 
fin

a
ns

ow
a

ne
go

 z
 u

dz
ia

łe
m

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a

 w
 a

rt
. 

5 
us

t.
 1

 p
kt

 2
 u

st
a

w
y

, 
w

 t
ym

:
17

9 
21

2 
77

5
85

 8
12

 1
93

52
 4

31
 1

87
11

 8
33

 6
00

1 
63

0 
09

0
0

9.
1.

1.
1

  
  

  śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 a

rt
. 

5 
us

t.
 1

 p
kt

 2
 u

st
a

w
y

15
7 

19
1 

91
3

72
 9

95
 6

48
45

 7
80

 0
35

9 
58

1 
49

6
1 

51
5 

95
6

0

9.
2

  D
oc

ho
dy

 m
aj
ą
tk

ow
e 

na
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e z
 u

dz
ia

łe
m

 
śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
ust

aw
y

11
1 

55
9 

49
6

12
 9

48
 5

26
5 

93
0 

32
1

46
 7

63
57

 6
71

0

9.
2.

1
  

  
D

oc
ho

dy
 m

a
jąt
ko

w
e

 n
a

 p
ro

gr
a

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a
 f

in
a

ns
ow

a
ne

 z
 u

dz
ia

łe
m

 śr
od

kó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a
 w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 p

kt
 2

 u
st

a
w

y,
 w

 t
ym

:
11

1 
55

9 
49

6
12

 9
48

 5
26

5 
93

0 
32

1
46

 7
63

57
 6

71
0

9.
2.

1.
1

  
  

  śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 a

rt
. 

5 
us

t.
 1

 p
kt

 2
 u

st
a

w
y

94
 4

47
 7

36
10

 7
27

 6
33

5 
85

0 
32

1
14

 3
08

57
 6

71
0

9.
3

  W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 n

a 
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z u

dz
ia

łe
m

 śr
od

kó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
us

ta
w

y
19

3 
28

0 
96

8
95

 2
32

 2
60

57
 1

94
 6

61
12

 4
12

 3
67

0
0

3



L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
20

P
ro

gn
oz

a 
20

21
P

ro
gn

oz
a 

20
22

P
ro

gn
oz

a 
20

23
P

ro
gn

oz
a 

20
24

P
ro

gn
oz

a 
20

25

9.
3.

1
  

  
W

yd
a

tk
i b

ież
ą
ce

 n
a

 p
ro

gr
a

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a
 f

in
a

ns
ow

a
ne

 z
 

ud
zi

a
łe

m
 śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a

 w
 a

rt
. 

5 
us

t.
 1

 p
kt

 2
 u

st
a

w
y,

 w
 t

ym
:

19
3 

28
0 

96
8

95
 2

32
 2

60
57

 1
94

 6
61

12
 4

12
 3

67
0

0
9.

3.
1.

1
  

  
  

fin
a

ns
ow

a
ne

 
śr

od
ka

m
i o

kr
eśl

on
ym

i w
 a

rt
. 

5 
us

t.
 1

 p
kt

 2
 u

st
a

w
y

16
1 

37
3 

37
9

74
 6

0
1 

89
5

42
 6

37
 5

55
9 

64
0 

89
9

0
0

9.
4

  W
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e 

na
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e z
 u

dz
ia

łe
m

 
śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
ust

aw
y

12
8 

65
6 

36
9

28
 0

19
 8

90
22

 2
29

 9
66

28
5 

67
4

0
0

9.
4.

1
  

  
W

yd
a

tk
i m

a
jąt

ko
w

e
 n

a
 p

ro
gr

a
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a

 f
in

a
ns

ow
a

ne
 z

 u
dz

ia
łe

m
 śr
od

kó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a
 w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 p

kt
 2

 u
st

a
w

y,
 w

 t
ym

:
12

8 
65

6 
36

9
28

 0
19

 8
90

22
 2

29
 9

66
28

5 
67

4
0

0
9.

4.
1.

1
  

  
  

fin
a

ns
ow

a
ne

 
śr

od
ka

m
i o

kr
eśl

on
ym

i w
 a

rt
. 

5 
us

t.
 1

 p
kt

 2
 u

st
a

w
y

95
 7

71
 8

65
11

 7
20

 8
30

3 
41

6 
20

8
57

 6
71

0
0

10
In

fo
rm

ac
je

 u
zu

pe
łn

ia
ją

ce
 o

 w
yb

ra
ny

ch
 k

at
eg

or
ia

ch
 fi

na
ns

ow
yc

h
x

x
x

x
x

x
10

.1
W

yd
a

tk
i o

bję
te

 li
m

ite
m

, 
o 

kt
ór

ym
 m

ow
a

 w
 a

rt
. 

22
6 

us
t.

 3
 p

kt
 4

 u
st

a
w

y,
 z

 t
e

go
:

17
7 

65
1 

05
8

14
0 

22
4 

95
9

10
0 

09
5 

44
4

28
 9

35
 8

18
0

0
10

.1
.1

  
bi

eżą
ce

14
0 

29
0 

22
5

94
 3

92
 8

85
54

 4
85

 5
90

9 
65

0 
14

4
0

0
10

.1
.2

  
m

a
jąt
ko

w
e

37
 3

60
 8

33
45

 8
32

 0
74

45
 6

09
 8

54
19

 2
85

 6
74

0
0

10
.2

  
W

yd
a

tk
i b

ież
ą
ce

 n
a

 p
ok

ry
ci

e
 u

je
m

ne
go

 w
yn

ik
u 

fin
a

ns
ow

e
go

 s
a

m
od

zi
e

ln
e

go
 p

ub
lic

zn
e

go
 

za
kł

a
du

 o
pi

e
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j 

0
0

0
0

0
0

10
.3

  
W

yd
a

tk
i n

a
 s

pł
a

tę 
zo

bo
w

iąz
ań

 p
rz

e
jm

ow
a

ny
ch

 w
 z

w
iąz
ku

 z
 li

kw
id

a
cją

 lu
b 

pr
ze

ks
zt

a
łc

e
ni

e
m

 
sa

m
od

zi
e

ln
e

go
 p

ub
lic

zn
e

go
 z

a
kł

a
du

 o
pi

e
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j

 
0

0
0

0
0

0

10
.4

  
K

w
ot

a
 z

ob
ow

iąz
ań

 z
w

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 p

rz
e

z 
je

dn
os

tk
ę
 s

a
m

or
ząd

u 
te

ry
to

ri
a

ln
e

go
 

pr
zy

pa
da

jąc
yc

h 
do

 s
pł

a
ty

 w
 d

a
ny

m
 r

ok
u 

bu
d
ż
e

to
w

ym
, 

po
dl

e
ga

jąc
a

 d
ol

ic
ze

ni
u 

zg
od

ni
e

 z
 a

rt
. 

24
4 

us
ta

w
y 

0
0

0
0

0
0

10
.5

  
K

w
ot

a
 z

ob
ow

iąz
ań

 w
yn

ik
a

ją
cy

ch
 z

 p
rz

e
jęc

ia
 p

rz
e

z 
je

dn
os

tkę 
sa

m
or

ząd
u 

te
ry

to
ri

a
ln

e
go

 
zo

bo
w

iąz
ań

 p
o 

lik
w

id
ow

a
ny

ch
 i 

pr
ze

ks
zt

a
łc

a
ny

ch
 s

a
m

or
z

ą
do

w
yc

h 
os

ob
a

ch
 p

ra
w

ny
ch

0
0

0
0

0
0

10
.6

  
S

pł
a

ty
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a

 w
 p

oz
. 

5.
1,

 w
yn

ik
a

j
ą
ce

 w
yłą

cz
ni

e
 z

 t
yt

uł
u 

zo
bo

w
iąz

ań
 ju
ż
 

za
ci
ą
gn

ię
ty

ch
18

 8
50

 0
00

18
 8

50
 0

00
19

 0
00

 0
00

15
 4

00
 0

00
15

 4
00

 0
00

1
1 

35
0 

00
0

10
.7

  
W

yd
a

tk
i z

m
ni

e
js

za
j
ą
ce

 d
łu

g,
 w

 t
ym

:
0

0
0

0
0

0
10

.7
.1

  
  

sp
ła

ta
 z

ob
ow

i
ą
za
ń
 w

ym
a

ga
ln

yc
h 

z 
la

t 
po

pr
ze

dn
ic

h,
 in

ny
ch

 n
i

ż
 w

 p
oz

. 
10

.7
.3

0
0

0
0

0
0

10
.7

.2
  

  
sp

ła
ta

 z
ob

ow
i
ą
za
ń
 z

a
lic

za
ny

ch
 d

o 
ty

tu
łu

 d
łużn

e
go

 –
 k

re
dy

t 
i p

oży
cz

ka
, 

w
 t

ym
:

0
0

0
0

0
0

10
.7

.2
.1

  
  

  
zo

bo
w

i
ą
za
ń
 z

a
cią

gn
ię

ty
ch

 p
o 

dn
iu

 1
 s

ty
cz

ni
a

 2
01

9 
r.

 ,
w

 t
ym

:
0

0
0

0
0

0
10

.7
.2

.1
.1

  
  

  
  

do
ko

ny
w

a
na

 w
 f

or
m

ie
 w

yd
a

tk
u 

bi
e

ż
ą
ce

go
0

0
0

0
0

0
10

.7
.3

  
  

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
uł

u 
w

ym
a

ga
ln

yc
h 

po
r

ę
cz

eń
 i 

gw
a

ra
nc

ji 
0

0
0

0
0

0

10
.8

  
K

w
ot

a
 w

zr
os

tu
(+

)/
sp

a
dk

u(
-)

 k
w

ot
y 

dł
ug

u 
w

yn
ik

a
j

ą
ca

 z
 o

pe
ra

cj
i n

ie
ka

so
w

yc
h 

(m
.in

. 
um

or
ze

ni
a

, 
róż

ni
ce

 k
ur

so
w

e
)

0
0

0
0

0
0

10
.9

  
W

cz
eś

ni
e

js
za

 s
pł

a
ta

 z
ob

ow
i
ą
za
ń
, 

w
ył
ą
cz

on
a

 z
 li

m
itu

 s
pł

a
ty

 z
ob

ow
i
ą
za
ń
, 

do
ko

ny
w

a
na

 w
 

fo
rm

ie
 w

yd
a

tk
ów

 b
udż

e
to

w
yc

h
0

0
0

0
0

0

4



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

2
 

d
o 

u
ch

w
ał

y 
n

r 
X

X
/1

9
1

/2
0

2
0

S
ej

m
ik

u
 W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go
z 

d
n

ia
 2

8
 li

p
ca

 2
0

2
0

r.

od
do

1
64

9 
44

1 
74

2
17

7 
65

1 
05

8
14

0 
22

4 
95

9
10

0 
09

5 
44

4
28

 9
35

 
81

8
41

8 
07

6 
75

4

1.
a

48
9 

53
6 

98
1

14
0 

29
0 

22
5

94
 3

92
 8

85
54

 4
85

 5
90

9 
65

0 
14

4
27

8 
19

7 
88

2

1.
b

15
9 

90
4 

76
1

37
 3

60
 8

33
45

 8
32

 0
74

45
 6

09
 8

54
19

 2
85

 6
7413

9 
87

8 
87

2

1.
1

57
2 

54
7 

24
7

16
5 

20
9 

17
7

11
9 

93
4 

24
6

75
 7

61
 2

24
9 

93
5 

81
8

34
3 

55
4 

92
3

1.
1.

1
48

2 
74

6 
35

3
13

7 
14

3 
59

1
91

 9
14

 3
56

53
 5

31
 2

58
9 

65
0 

14
4

27
1 

71
0 

59
5

1
.1

.1
.1

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: R
oz

b
u

d
ow

a 
d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

d
zk

ie
j n

r
 4

5
4

 w
 

m
.B

ie
st

rz
yk

ow
ic

e 
w

ra
z 

z 
b

u
d

ową
 ś

ci
eż

ki
 p

ie
sz

o 
- 

ro
w

er
ow

ej
 n

a 
od

c.
 

B
ie

st
rz

yk
ow

ic
e 

- 
Ja

st
rzęb

ie
   

 -
 P

op
ra

w
a 

in
fr

as
tr

u
kt

u
ry

 d
ro

go
w

ej
 

or
az

 z
w

ięk
sz

an
ie

 d
os

tęp
n

oś
ci

 k
om

u
n

ik
ac

yj
n

ej
 r

eg
io

n
u

 i 
b

ez
p

ie
cz

eńs
tw

a 
u

zy
tk

ow
n

ik
ó

w
 d

ro
gi

.

Z
ar

zą
d

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
d

zk
ic

h
 

2
0

2
0

2
0

2
1

2
3

2
 8

0
5

1
3

9
 1

8
6

9
3

 6
1

9
0

0
2

3
2

 8
0

5

1
.1

.1
.2

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 D
zi

ał
an

ie
 2

.3
 -

 P
ro

je
kt

: K
oo

p
er

ac
yj

n
e 

O
p

ol
sk

ie
- 

p
ro

fe
sj

on
al

n
e 

ot
oc

ze
n

ie
 b

iz
n

es
u

 II
 -

 w
sp

ar
ci

e 
re

gi
o

n
al

n
yc

h
 in

st
yt

u
cj

i 
ot

oc
ze

n
ia

 b
iz

n
es

u
, a

 w
 e

fe
kc

ie
 s

ek
to

ra
 m

ał
yc

h
 i 

śr
ed

n
ic

h
 

p
rz

ed
się

b
io

rs
tw

.

O
p

ol
sk

ie
 C

en
tr

u
m

 
R

oz
w

oj
u

 
G

os
p

od
ar

ki
2

0
1

8
2

0
2

2
1

1
 3

3
4

 2
5

0
3

 4
8

4
 9

5
1

2
 6

5
2

 0
6

4
1

 9
9

4
 1

1
8

0
8

 1
3

1
 1

3
3

1
.1

.1
.3

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: "
O

p
er

at
or

 v
ou

ch
er

ó
w

 z
w

i
ęk

sz
aj
ąc

yc
h

 
ko

n
ku

re
n

cy
jn

ość
 M

S
P

 n
a 

ry
n

ku
" 

- 
Z

aw
an

so
w

an
e 

i 
w

ys
p

ec
ja

liz
ow

an
e 

u
sł

u
gi

 z
w

i
ęk

sz
aj
ąc

e 
zd

ol
n

ość
 M

S
P

 d
o 

b
u

d
ow

an
ia

 
i w

zr
os

tu
 p

rz
ew

ag
i k

on
ku

re
n

cy
jn

ej
 n

a 
ry

n
ku

 z
 z

as
to

s
ow

an
ie

m
 

m
ec

h
an

iz
m

ó
w

 p
op

yt
ow

yc
h

O
p

ol
sk

ie
 C

en
tr

u
m

 
R

oz
w

oj
u

 
G

os
p

od
ar

ki
2

0
1

8
2

0
2

1
1

8
 8

8
9

 5
0

0
6

 5
9

3
 0

6
5

8
 9

0
0

 9
1

4
0

0
1

2
 8

8
3

 5
0

9

Li
m

it 
20

20
Li

m
it 

20
21

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
ią

za
ne

 z
 p

ro
gr

am
am

i r
ea

liz
ow

an
ym

i z
 u

dz
ia

łe
m

 
śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3 
us

taw
y 

z 
dn

ia
 2

7 
si

er
pn

ia
 2

00
9.

r.
 o

 fi
na

ns
ac

h 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
(D

z.
U

.N
r 

15
7,

 p
oz

.1
24

0,
z 

póź
n.

zm
.)

, z
 te

go
:

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce

Li
m

it 
20

22

W
yk

az
 p

rz
ed

si
ęw

zi
ęć

 d
o 

W
ie

lo
le

tn
ie

j P
ro

gn
oz

y 
F

in
an

so
w

ej
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o 

na
 la

ta
 2

02
0-

20
23

Li
m

it 
20

23
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
ze

ds
ię

w
zi
ęc

ia
-o

gó
łe

m
 (

1.
1+

1.
2+

1.
3)

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e

1



od
do

Li
m

it 
20

20
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e

1
.1

.1
.4

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 D
zi

ał
an

ie
 1

.1
 -

 P
ro

je
kt

: O
p

ra
co

w
an

ie
 d

ok
u

m
en

tu
 

st
ra

te
gi

cz
n

eg
o 

w
sk

az
u

j
ąc

eg
o 

ki
er

u
n

ki
 r

oz
w

oj
u

 w
oj

ew
ó

d
zt

w
a 

op
ol

sk
ie

go
 d

la
 p

ol
ity

ki
 b

ad
aw

cz
o-

ro
zw

oj
ow

ej
 w

 la
ta

c
h

 2
0

2
0

-2
0

2
6

 -
 

O
p

ra
co

w
an

ie
 d

ok
u

m
en

tu
 s

tr
at

eg
ic

zn
eg

o 
w

sk
az

u
j

ąc
eg

o 
ki

er
u

n
ki

 
ro

zw
oj

u
 w

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
op

ol
sk

ie
go

 d
la

 p
ol

ity
ki

 b
ad

aw
cz

o-
ro

zw
oj

ow
ej

 w
 la

ta
ch

 2
0

2
0

-2
0

2
6

 

O
p

ol
sk

ie
 C

en
tr

u
m

 
R

oz
w

oj
u

 
G

os
p

od
ar

ki
2

0
1

8
2

0
2

2
2

 9
4

1
 1

7
6

8
1

5
 2

9
4

6
8

5
 2

9
4

6
8

5
 2

9
4

0
2

 1
8

5
 8

8
2

1
.1

.1
.5

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

 "Ś
la

d
am

i b
io

róż
n

or
od

n
oś

ci
 w

 s
er

cu
 

O
p

ol
sz

cz
yz

n
y 

- 
b

og
ac

tw
o 

p
rz

yr
od

y 
G

m
in

y 
S

tr
ze

le
cz

ki
,

 K
ra

ok
ow

ic
e 

or
az

 P
ow

ia
tu

 K
ra

p
ko

w
ic

ki
eg

o"
 -

 U
tw

or
ze

n
ie

 C
en

tr
u

m
 O

ch
ro

n
y 

B
io

ró
żn

or
od

n
oś

ci
 n

a 
te

re
n

ie
 z

es
p

oł
u

 p
ar

ko
w

o-
p

ał
ac

ow
eg

o 
w

 
M

os
zn

ej
 o

ra
z 

p
rz

ep
ro

w
ad

ze
n

ie
 d

zi
ał

a
ń 

in
fo

rm
ac

yj
n

o-
p

ro
m

oc
yj

n
yc

h
 

i e
d

u
ka

cy
jn

yc
h

 z
 z

ak
re

su
 o

ch
ro

n
y 

b
io

ró
żn

or
od

n
oś

ci
 O

p
ol

sz
cz

yz
n

yw
 

op
ar

ci
u

 o
 g

at
u

n
ki

 g
rz

yb
ó

w
, r

ośl
in

 z
w

ie
rz
ąt

 i 
zb

io
ro

w
is

k 
ro
śl

in
n

yc
h

 
w

ys
tę

p
u

ją
cy

ch
 n

a 
te

re
n

ie
 Z

ał
oże

n
ia

 P
ar

ko
w

o-
Z

am
ko

w
eg

o 
w

 
M

os
zn

ej
.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
8

2
0

2
1

2
 6

1
6

 1
3

2
1

 3
4

2
 5

6
5

5
7

3
 7

8
4

0
0

4
6

9
 0

0
8

1
.1

.1
.6

R
P

O
 E

F
R

R
  -

 P
ro

je
kt

: "
 P

ro
w

ad
ze

n
ie

 d
zi

ał
a

ń 
ed

u
ka

cy
jn

o-
in

fo
rm

ac
yj

n
yc

h
 p

n
. B

io
róż

n
or

od
n

oś
ć 

O
p

ol
sz

cz
yz

n
y 

w
 u

jęc
iu

 
w

od
n

ym
, c

zy
li 

H
2

O
 d

la
 B

IO
 o

ra
z 

w
zm

oc
n

ie
n

ie
 in

fr
as

tr
u

kt
u

ry
 

ed
u

ka
cj

i e
ko

lo
gi

cz
n

ej
  -

 P
od

n
ie

si
en

ie
 

św
ia

d
om

oś
ci

 m
ie

sz
ka
ńc

ó
w

 
w

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
op

ol
sk

ie
go

 w
 a

sp
ek

ci
e 

oc
h

ro
n

y 
b

io
ró

żn
or

od
n

oś
ci

 i 
kr

eo
w

an
ie

 z
ac

h
ow

ań 
p

ro
ek

ol
og

ic
zn

yc
h

 p
op

rz
ez

 d
zi

ał
an

ia
 

ed
u

ka
cy

jn
e 

or
az

 z
ap

ew
n

ie
n

ie
 n

ow
oc

ze
sn

ej
 in

fr
as

tr
u

kt
u

ry
 

ed
u

ka
cy

jn
ej

".

R
eg

io
n

al
n

y 
Z

es
p

ó
ł 

P
la

có
w

ek
 

W
sp

ar
ci

a 
E

d
u

ka
cj

i2
0

1
9

2
0

2
1

2
 2

4
2

 5
4

6
2

 0
3

4
 8

8
6

7
7

 6
1

2
0

0
2

 1
1

2
 4

9
8

1
.1

.1
.7

R
P

O
 E

F
R

R
  -

 P
ro

je
kt

: "
 P

od
n

ie
si

en
ie

 s
ta

n
d

ar
d

u
 b

az
y 

te
ch

n
ic

zn
ej

, 
w

yp
os

aż
en

ia
 i 

za
rz

ad
za

n
ia

 Z
es

p
oł

em
 O

p
ol

sk
ic

h
 P

ar
kó

w
 

K
ra

jo
b

ra
zo

w
yc

h
 o

ra
z 

ob
sz

ar
am

i c
h

ro
n

io
n

eg
o 

kr
aj

ob
ra

z
u

 "
 -

 
Z

ac
h

ow
an

ie
 i 

oc
h

ro
n

a śr
od

ow
is

ka
 n

at
u

ra
ln

eg
o 

 i 
w

sp
ie

ra
n

ie
 

ef
ek

ty
w

n
eg

o 
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 z
as

ob
am

i"

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
9

2
0

2
1

6
8

1
 9

1
0

5
0

8
 9

1
0

1
5

4
 0

0
0

0
0

6
6

2
 9

1
0

1
.1

.1
.8

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

y 
ko

n
ku

rs
ow

e 
  -

 P
op

ra
w

a 
ja

ko
śc

i ż
yc

ia
 

m
ie

sz
ka
ńc

ó
w

 o
ra

z 
st

w
or

ze
n

ie
 w

ar
u

n
kó

w
 d

o 
w

zr
os

tu
 z

at
ru

d
n

ie
n

i
a 

n
a 

ob
sz

ar
ac

h
 m

ie
js

ki
ch

 p
op

rz
ez

 r
ea

liz
ac

j
ę 

ko
m

p
le

ks
ow

yc
h

 i 
zi

n
te

gr
ow

an
yc

h
 d

zi
ał

ań 
re

w
ita

liz
ac

yj
n

yc
h

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
7

2
0

2
1

5
8

5
 4

3
8

5
7

 5
0

0
0

0
0

0

2



od
do

Li
m

it 
20

20
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e

1
.1

.1
.9

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
ał

an
ie

 7
.3

 -
 P

ro
je

kt
 p

n
. "

P
om

ys
ł n

a 
st

ar
ci

e 
kl

u
cz

em
 

d
o 

b
iz

n
es

u
" 

   
- 

W
zr

os
t p

rz
ed

sięb
io

rc
zo
śc

i w
 w

oj
ew

ó
d

zt
w

ie
 

op
ol

sk
im

 i 
p

od
n

ie
si

en
ie

 a
kt

yw
n

ośc
i z

aw
od

ow
ej

 m
ie

sz
kań

có
w

 
O

p
ol

sz
cz

yz
n

y 
or

az
 p

ow
st

an
ie

 n
ow

yc
h

 p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

 p
op

rz
ez

 
za

ło
że

n
ie

 d
zi

ał
al

n
ośc

i g
os

p
od

ar
cz

yc
h

 p
rz

ez
 u

cz
es

tn
ik

ó
w

 p
ro

je
kt

u
 n

a 
te

re
n

ie
 w

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
op

ol
sk

ie
go

W
oj

ew
ó

d
zk

i 
U

rz
ąd

 P
ra

cy
2

0
1

9
2

0
2

1
1

1
 4

0
5

 3
7

4
6

 2
0

2
 3

6
3

4
 0

6
9

 4
9

5
0

0
1

0
 2

7
1

 8
5

8

1
.1

.1
.1

0

R
P

O
 E

F
S

 D
zi

ał
an

ie
 7

.5
. -

 P
ro

je
kt

: "
O

p
er

at
or

 s
ys

te
m

u
 p

op
yt

ow
eg

o"
. -

 
N

ab
yc

ie
 lu

b
 p

od
n

ie
si

en
ie

 k
w

al
ifi

ka
cj

i o
d

p
ow

ia
d

aj
ac

y
ch

 w
ym

og
om

 
n

ow
oc

ze
sn

ej
 g

os
p

od
ar

ki
 p

rz
ez

 p
rz

ed
si

ęb
io

rc
ó

w
 z

 te
re

n
u

 
w

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
op

ol
sk

ie
go

 lu
b

 ic
h

 p
ra

co
w

n
ik

ó
w

 .

O
p

ol
sk

ie
 C

en
tr

u
m

 
R

oz
w

oj
u

 
G

os
p

od
ar

ki
2

0
1

7
2

0
2

2
6

 0
6

3
 6

2
5

1
 3

8
5

 5
2

9
7

3
0

 8
0

9
6

5
4

 7
1

9
0

2
 1

7
3

 6
0

7

1
.1

.1
.1

1

R
P

O
 E

F
S

 -
  D

zi
ał

an
ie

 7
.6

 -
 P

ro
je

kt
 p

n
. "

O
p

ol
sk

ie
 d

l
a 

ro
d

zi
có

w
 i 

d
zi

ec
i -

 II
I e

d
yc

ja
" 

   
   

   
  -

 Z
w

ięk
sz

en
ie

 d
os

tęp
u

 d
o 

op
ie

ki
 n

ad
 

d
zi

eć
m

i d
o 

la
t 3

 i 
m

oż
liw

o
śc

i z
at

ru
d

n
ie

n
ia

 / 
ko

n
ty

n
u

ow
an

ia
 

za
tr

u
d

n
ie

n
ia

 o
só

b
 s

p
ra

w
u

j
ąc

yc
h

 n
ad

 n
im

i o
p

ie
kę

W
oj

ew
ó

d
zk

i 
U

rz
ąd

 P
ra

cy
2

0
2

0
2

0
2

1
2

 0
5

9
 2

0
0

1
 0

2
9

 6
0

0
1

 0
2

9
 6

0
0

0
0

2
 0

5
9

 2
0

0

1
.1

.1
.1

2

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
ał

an
ie

 8
.3

 -
 P

ro
je

kt
 p

n
. "

W
sp

ar
ci

e 
d

la
 o

p
ol

sk
ie

go
 

m
od

el
u

 p
ro

m
oc

ji 
u

p
ow

sz
ec

h
n

ia
n

ia
 o

ra
z 

ro
zw

oj
u

 s
ek

to
r

a 
ek

on
om

ii 
sp

oł
ec

zn
ej

 -
 II

 e
d

yc
ja

".
   

   
  -

 R
oz

w
ó

j i
 w

zm
oc

n
ie

n
ie

 s
ek

to
ra

 
ek

on
om

ii 
sp

oł
ec

zn
ej

 p
op

rz
ez

 k
oo

rd
yn

ow
an

ie
 o

ra
z 

p
ro

w
ad

ze
n

ie
 

d
zi

ał
ań

 w
 ty

m
 o

b
sz

ar
ze

 w
 w

oj
ew

ó
d

zt
w

ie
 o

p
ol

sk
im

.

R
eg

io
n

al
n

y 
O
śr

od
ek

 P
ol

ity
ki

 
S

p
oł

ec
zn

ej
2

0
1

9
2

0
2

3
2

 8
7

9
 4

0
0

7
1

9
 8

5
1

7
1

9
 8

5
1

7
1

9
 8

5
1

3
8

2
 4

4
4

2
 5

4
1

 
9

9
7

1
.1

.1
.1

3

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

od
d

zi
ał

an
ie

 9
.1

.3
 -

 P
ro

je
kt

 p
n

. "
D

w
u

j
ęz

yc
zn

a 
O

p
ol

sz
cz

yz
n

a 
- 

p
ro

gr
am

 w
yc

h
ow

an
ia

 d
o 

d
w

u
j

ęz
yc

zn
oś

ci
 

sk
ie

ro
w

an
y 

d
o 

p
rz

ed
sz

ko
li 

p
oz

a 
A

gl
om

er
ac

j
ą 

O
p

ol
sk
ą"

   
   

   
- 

Z
w

ie
ks

ze
n

ie
 d

os
tęp

u
 d

o 
w

ys
ok

ie
j j

ak
ośc

i e
d

u
ka

cj
i p

rz
ed

sz
ko

ln
ej

 
p

op
rz

ez
 r

ea
liz

ac
ję 
p

ro
gr

am
u

 w
yc

h
ow

an
ia

 d
o 

d
w

u
j

ęz
yc

zn
oś

ci
 z

 
u

w
zg

le
d

n
ie

n
ie

m
 k

sz
ta

łc
en

ia
 i 

ro
zw

ija
n

ia
 k

om
p

et
en

cj
i

 k
lu

cz
ow

yc
h

 i 
u

m
ie

jęt
n

oś
ci

 u
n

iw
er

sa
ln

yc
h

 n
ie

zbę
d

n
yc

h
 n

a 
ry

n
ku

 p
ra

cy
.

R
eg

io
n

al
n

y 
Z

es
p

ó
ł 

P
la

có
w

ek
 

W
sp

ar
ci

a 
E

d
u

ka
cj

i2
0

1
9

2
0

2
1

4
 2

1
5

 6
4

5
2

 0
0

2
 0

2
8

1
7

0
 7

6
4

0
0

2
 1

7
2

 7
9

2

1
.1

.1
.1

4

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

od
d

zi
ał

an
ie

 9
.1

.5
 -

 P
ro

je
kt

 p
n

. "
W

sp
ie

ra
m

y 
n

aj
le

p
sz

yc
h

 
- 

ed
yc

ja
 II

I"
   

   
   

- 
O

gr
an

ic
ze

n
ie

 i 
za

p
ob

ie
ga

n
ie

 p
rz

ed
w

cz
es

n
em

u
 

ko
ńc

ze
n

iu
 n

au
ki

 s
zk

ol
n

ej
 o

ra
z 

za
p

ew
n

ie
n

ie
 r

ó
w

n
eg

o 
d

os
t

ęp
u

 d
o 

d
ob

re
j j

ak
oś

ci
 w

cz
es

n
ej

 e
d

u
ka

cj
i e

le
m

en
ta

rn
ej

 o
ra

z 
ks

zt
ał

ce
n

ia
 

p
od

st
aw

ow
eg

o,
 g

im
n

az
ja

ln
eg

o 
i p

on
ad

gi
m

n
az

ja
ln

eg
o 

z 
u

w
zg

lęd
n

ie
n

ie
m

 fo
rm

al
n

yc
h

, n
ie

fo
rm

al
n

yc
h

 i 
p

oz
af

or
m

al
n

yc
h

 
śc

ie
że

k 
ks

zt
ał

ce
n

ia
 u

m
ożl
iw

ia
ją

cy
ch

 p
on

ow
n

e 
p

od
jęc
ie

 k
sz

ta
łc

en
ia

 i 
sz

ko
le

n
ia

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
9

2
0

2
1

1
 9

8
7

 5
0

0
1

 1
0

0
 0

0
0

5
0

5
 1

8
0

0
0

1
 1

1
0

 5
0

0

3



od
do

Li
m

it 
20

20
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e

1
.1

.1
.1

5

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

od
d

zi
ał

an
ie

 9
.2

.1
 -

 P
ro

je
kt

 p
n

. "
O

p
ol

sk
i

e 
sz

ko
ln

ic
tw

o 
za

w
od

ow
e 

d
la

 r
yn

ku
 p

ra
cy

" 
   

 -
 L

ep
sz

e 
d

os
to

so
w

an
ie

 s
ys

te
m

ó
w

 
ks

zt
ał

ce
n

ia
 i 

sz
ko

le
n

ia
 d

o 
p

ot
rz

eb
 r

yn
ku

 p
ra

cy
, u

ła
tw

ie
n

ie
 

p
rz

ec
h

od
ze

n
ia

 z
 e

ta
p

u
 k

sz
ta

łc
en

ia
 d

o 
et

ap
u

 z
at

ru
d

n
i

en
ia

 p
op

rz
ez

 
m

ec
h

an
iz

m
y 

p
ro

gn
oz

ow
an

ia
 u

m
ie

j
ęt

n
oś

ci
, d

os
to

so
w

an
ia

 p
ro

gr
am

ó
w

 
n

au
cz

an
ia

 o
ra

z 
tw

or
ze

n
ia

 i 
ro

zw
oj

u
 s

ys
te

m
ó

w
 u

cz
en

ia
 s

ię
 p

op
rz

ez
 

p
ra

kt
yc

zn
ą 

n
au

kę
 z

aw
od

u
 r

ea
liz

ow
aną

 ś
ci
śl

e 
z 

p
ra

co
d

aw
ca

m
i.

R
eg

io
n

al
n

y 
Z

es
p

ó
ł 

P
la

có
w

ek
 

W
sp

ar
ci

a 
E

d
u

ka
cj

i2
0

1
8

2
0

2
2

3
7

 9
0

2
 9

1
5

1
4

 5
2

5
 4

8
2

8
 1

9
3

 2
4

1
3

 5
0

2
 1

7
9

0
2

6
 2

2
0

 9
0

2

1
.1

.1
.1

6

R
P

O
 E

F
S

 -
 p

ro
je

kt
y 

ko
n

ku
rs

ow
e 

- 
P

ro
m

ow
an

ie
 tr

w
ał

eg
o

 i 
w

ys
ok

ie
j 

ja
ko
śc

i z
at

ru
d

n
ie

n
ia

 o
ra

z 
w

sp
ar

ci
e 

m
ob

iln
o

śc
i p

ra
co

w
n

ik
ó

w
. 

P
ro

m
ow

an
ie

 w
łąc

ze
n

ia
 s

p
oł

ec
zn

eg
o,

 w
al

ka
 z

 u
b

ó
st

w
em

 i 
w

sz
el

k
ą 

d
ys

kr
ym

in
ac

ją.
 In

w
es

to
w

an
ie

 w
 k

sz
ta

łc
en

ie
, s

zk
ol

en
ie

 o
ra

z 
sz

ko
le

n
ie

 z
aw

od
ow

e 
n

a 
rz

ec
z 

zd
ob

yw
an

ia
 u

m
ie

j
ęt

n
oś

ci
 i 

u
cz

en
ia

 s
ię 

p
rz

ez
 c

ał
e ż

yc
ie

. 

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
6

2
0

2
3

5
5

 6
3

1
 6

6
7

1
0

 1
7

8
 0

9
2

9
 3

4
2

 7
3

5
4

 1
3

4
 5

6
7

9
1

6
 9

0
1

1
3

 5
8

6
 8

5
4

1
.1

.1
.1

7
R

P
O

 E
F

S
 -

 P
om

oc
 T

ec
h

n
ic

zn
a 

2
0

1
4

-2
0

2
0

 -
 Z

ap
ew

n
ie

n
ie

 
ef

ek
ty

w
n

ej
 

i s
p

ra
w

n
ej

 r
ea

liz
ac

ji 
R

P
O

 W
O

 o
ra

z 
os

i
ąg

n
ię

ci
e 

p
eł

n
ej

 a
b

so
rb

cj
i 

śr
od

kó
w

 d
os

tęp
n

yc
h

 w
 je

go
 r

am
ac

h

O
p

ol
sk

ie
 C

en
tr

u
m

 
R

oz
w

oj
u

 
G

os
p

od
ar

ki
2

0
1

4
2

0
2

2
3

3
 1

1
6

 0
2

5
4

 5
0

0
 0

0
0

4
 5

0
0

 0
0

0
4

 5
0

0
 0

0
0

0
1

3
 5

0
0

 0
0

0

1
.1

.1
.1

8
R

P
O

 E
F

S
 -

 P
om

oc
 T

ec
h

n
ic

zn
a 

2
0

1
4

-2
0

2
0

 -
 Z

ap
ew

n
ie

n
ie

 
ef

ek
ty

w
n

ej
 

i s
p

ra
w

n
ej

 r
ea

liz
ac

ji 
R

P
O

 W
O

 o
ra

z 
os

i
ąg

n
ię

ci
e 

p
eł

n
ej

 a
b

so
rb

cj
i 

śr
od

kó
w

 d
os

te
p

n
yc

h
 w

 je
go

 r
am

ac
h

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
4

2
0

2
2

1
0

5
 3

7
6

 2
9

7
1

5
 1

7
5

 8
8

0
1

5
 0

0
0

 0
0

0
1

0
 9

9
7

 1
6

0
0

4
1

 1
7

3
 0

4
0

1
.1

.1
.1

9
R

P
O

 E
F

S
 -

 P
om

oc
 T

ec
h

n
ic

zn
a 

2
0

1
4

-2
0

2
0

  -
 Z

ap
ew

n
ie

n
ie

 
ef

ek
ty

w
n

ej
 i 

sp
ra

w
n

ej
 r

ea
liz

ac
ji 

R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

os
i

ąg
n

ię
ci

e 
p

eł
n

ej
 

ab
so

rb
cj

i śr
od

kó
w

 d
os

tęp
n

yc
h

 w
 je

go
 r

am
ac

h
 

W
oj

ew
ó

d
zk

i 
U

rz
ąd

 P
ra

cy
2

0
1

5
2

0
2

3
5

2
 7

3
9

 3
3

6
7

 3
0

0
 0

0
0

7
 9

9
4

 1
1

8
8

 0
1

6
 4

7
1

2
7

 7
7

22
3

 3
3

8
 3

6
1

1
.1

.1
.2

0
P

O
 W

E
R

 -
 P

om
oc

 T
ec

h
n

ic
zn

a 
2

0
1

4
 -

 2
0

2
0

 -
 Z

ap
ew

n
ie

n
ie

 
ef

ek
ty

w
n

ej
 i 

sp
ra

w
n

ej
 r

ea
liz

ac
ji 

P
O

 W
E

R
 o

ra
z 

os
i

ąg
n

ię
ci

e 
p

eł
n

ej
 

ab
so

rb
cj

i śr
od

kó
w

 d
os

tęp
n

yc
h

 w
 je

go
 r

am
ac

h

W
oj

ew
ó

d
zk

i 
U

rz
ąd

 P
ra

cy
2

0
1

5
2

0
2

3
1

2
 1

4
2

 1
6

7
2

 1
0

5
 9

0
4

2
 1

7
4

 8
9

3
4

6
9

 1
2

8
7

6
8

 6
9

1
5

 5
1

8
 6

1
6

1
.1

.1
.2

1

P
O

 W
E

R
 -

 D
zi

ał
an

ie
 2

.5
 -

 P
ro

je
kt

 p
n

.  
"K

O
O

P
E

R
A

C
JA

 3
D

 -
 m

od
el

 
w

ie
lo

se
kt

or
ow

ej
 w

sp
ó

łp
ra

cy
 n

a 
rz

ec
z 

w
sp

ar
ci

a 
os

ó
b

 i
 ic

h
 r

od
zi

n
" 

  -
 

Z
w

ię
ks

ze
n

ie
 k

oo
p

er
ac

ji 
or

az
 p

op
ra

w
a 

w
sp

ó
łp

ra
cy

 p
om

i
ęd

zy
 

in
st

yt
u

cj
am

i p
om

oc
y 

i i
n

te
gr

ac
ji 

sp
oł

ec
zn

ej
 a

 p
od

m
i

ot
am

i i
n

n
yc

h
 

p
ol

ity
k 

se
kt

or
ow

yc
h

 is
to

tn
yc

h
 z

 p
u

n
kt

u
 w

id
ze

n
ia

 w
ł

ąc
ze

n
ia

 
sp

oł
ec

zn
eg

o 
i z

w
al

cz
an

ia
 u

b
ó

st
w

a.

R
eg

io
n

al
n

y 
O
śr

od
ek

 P
ol

ity
ki

 
S

p
oł

ec
zn

ej
2

0
1

8
2

0
2

1
4

 2
9

4
 3

2
5

3
 4

6
3

 0
3

1
1

1
5

 2
4

3
0

0
3

 5
7

8
 2

7
4

4



od
do

Li
m

it 
20

20
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e

1
.1

.1
.2

2

P
O

 W
E

R
 -

 D
zi

ał
an

ie
 2

.8
 -

 P
ro

je
kt

 p
n

.: 
"N

ie
za

le
żn

e 
ży

ci
e-

 
w

yp
ra

co
w

an
ie

 s
ta

n
d

ar
d

u
 i 

p
rz

ep
ro

w
ad

ze
n

ie
 p

ilo
ta

żu
 w

 z
ak

re
si

e 
u

sł
u

g 
m

ie
sz

ka
ln

ic
tw

a 
w

sp
om

ag
an

eg
o 

d
la

 o
só

b
 z

 c
h

or
ob

am
i 

n
eu

ro
lo

gi
cz

n
ym

i, 
w

 ty
m

 c
h

or
obą

 A
lz

h
ei

m
er

a 
i c

h
or

obą
 P

ar
ki

n
so

n
a 

or
az

 o
só

b
 s

ta
rs

zy
ch

."
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
- 

W
yp

ra
co

w
an

ie
 r

oz
w

iąz
ań

 u
m

oż
liw

ia
ją

cy
ch

 n
ie

za
leż

n
e 
ży

ci
e 

z 
ch

or
ob

am
i n

eu
ro

lo
gi

cz
n

ym
i, 

w
 ty

m
 c

h
or

obą 
A

lz
h

ei
m

er
a 

i 
P

ar
ki

n
so

n
a 

or
az

 o
só

b
 s

ta
rs

zy
ch

.

R
eg

io
n

al
n

y 
O
śr

od
ek

 P
ol

ity
ki

 
S

p
oł

ec
zn

ej
2

0
1

8
2

0
2

2
3

 2
7

1
 9

1
1

1
 2

5
2

 4
8

1
1

 2
4

1
 9

2
0

5
 9

7
4

0
2

 5
0

0
 3

7
5

1
.1

.1
.2

3

P
O

 W
E

R
 -

 D
zi

ał
an

ie
 2

.2
1

 -
 P

ro
je

kt
 p

n
.: 

" 
S

O
L

 A
ka

d
emia
 

M
en

ad
że

ra
 M
Ś

P
  -

 Z
w

ięk
sz

en
ie

 k
om

p
et

en
cj

i w
 z

ak
re

si
e 

za
rz
ąd

za
n

ia
 

p
rz

ed
się

b
io

rs
tw

em
, w

 ty
m

 z
ar

za
d

za
n

ia
 z

as
ob

am
i l

u
d

zk
im

i p
rz

e
z 

7
3

5
 

os
ó

b
 s

ta
n

ow
iąc

yc
h

 k
ad

rę 
m

en
ad
że

rs
ką

 M
Ś

P
.

O
p

ol
sk

ie
 C

en
tr

u
m

 
R

oz
w

oj
u

 
G

os
p

od
ar

ki
2

0
1

9
2

0
2

2
8

 7
8

5
 8

8
6

2
 3

7
1

 3
7

3
3

 0
4

2
 4

7
1

2
 9

2
5

 9
9

2
0

6
 6

3
6

 
4

9
0

1
.1

.1
.2

4

P
O

 W
E

R
 -

 D
zi

ał
an

ie
 2

.1
8

 -
 S

ta
n

d
ar

d
y 

ob
sł

u
gi

 in
w

es
to

ra
 w

 
sa

m
or

ząd
zi

e 
op

ol
sk

im
 -

 P
od

n
ie

si
en

ie
 ja

kośc
i o

b
sł

u
gi

 in
w

es
to

ra
 w

 
JS

T
 w

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
op

ol
sk

ie
go

 p
op

rz
ez

 o
b

j
ęc

ie
 ic

h
 p

ro
gr

am
em

 
sz

ko
le

n
io

w
o-

d
or

ad
cz

ym
.

O
p

ol
sk

ie
 C

en
tr

u
m

 
R

oz
w

oj
u

 
G

os
p

od
ar

ki
2

0
1

9
2

0
2

1
9

2
4

 8
0

5
4

9
2

 5
4

8
3

8
8

 0
0

4
0

0
8

8
0

 5
5

2

1
.1

.1
.2

5
P

om
oc

 T
ec

h
n

ic
zn

a 
IN

T
E

R
R

E
G

 V
-A

 R
C

z-
R

P
   

- 
Z

ap
ew

n
ie

n
i

e 
sk

u
te

cz
n

eg
o 

za
rząd

za
n

ia
, w

d
raż

an
ia

 i 
w

yk
or

zy
st

yw
an

ia
 śr
od

kó
w

 z
 

E
F

R
R

 w
 r

am
ac

h
 P

ro
gr

am
u

 IN
T

E
R

R
E

G
 V

-A
 R

C
z-

R
P

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
5

2
0

2
3

5
 7

3
9

 9
3

0
4

5
8

 1
1

1
1

 1
3

0
 0

0
0

1
 1

3
0

 0
0

0
1

 1
4

1
 3

3
53

 8
5

9
 4

4
6

1
.1

.1
.2

6

IN
T

E
R

R
E

G
 5

A
 -

 P
ro

je
kt

: "Ś
lą

sk
 b

ez
 g

ra
n

ic
 II

I -
 z

am
ki

 i 
p

ał
ac

e"
 -

 
Z

w
ię

ks
ze

n
ie

 p
oz

io
m

u
 o

d
p

ow
ie

d
zi

al
n

o
śc

i t
ra

n
sg

ra
n

ic
zn

eg
o 

re
gi

on
u

 
or

az
 p

op
ra

w
a 

sy
tu

ac
ji 

n
a 

tr
an

sg
ra

n
ic

zn
ym

 r
yn

ku
 p

ra
c

y 
w

 b
ra

nż
y 

tu
ry

st
yc

zn
ej

 p
op

rz
ez

 p
od

n
ie

si
en

ie
 tu

ry
st

yc
zn

ej
 a

tr
a

kc
yj

n
os

ci
 o

b
sz

ar
u

 
od

d
zi

ał
yw

an
ia

 p
ro

je
kt

u
.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
8

2
0

2
3

9
 1

5
3

 5
9

2
1

 2
8

0
 6

6
6

3
 7

9
4

 6
5

4
3

 2
4

4
 4

8
1

7
6

0
 0

8
69

 0
7

9
 8

8
7

1
.1

.1
.2

7

E
ra

sm
u

s+
 -

 P
ro

je
kt

 "
E

u
ro

p
ej

sk
ie

 w
ar

to
śc

i d
la

 n
ow

yc
h

 p
ok

ol
eń 

- 
ob

u
dź

m
y 

d
em

ok
ra

cję
 w

 s
zk

ol
e.

E
d

u
4

D
em

oc
ra

cy
."

   
 -

 w
ym

ia
n

a 
d

ob
ry

ch
 p

ra
kt

yk
 i 

d
ośw

ia
d

cz
eń

 p
om

ięd
zy

 p
ar

tn
er

am
i d

ot
yc

za
ca

 
p

od
n

ie
si

en
ia

 k
om

p
et

en
cj

i n
au

cz
yc

ie
li 

w
 z

ak
re

si
e 

p
rz

yg
ot

ow
an

ia
 

u
cz

n
ió

w
 d

oż
yc

ia
 w

 k
u

ltu
rz

e 
d

em
ok

ra
ty

cz
n

ej
 o

ra
z św

ia
d

om
eg

o 
i 

ak
ty

w
n

eg
o 

u
cz

es
tn

ic
tw

a 
n

a 
m

i
ęd

zy
n

ar
od

ow
ym

 r
yn

ku
 p

ra
cy

.

R
eg

io
n

al
n

y 
Z

es
p

ó
ł 

P
la

có
w

ek
 

W
sp

ar
ci

a 
E

d
u

ka
cj

i2
0

1
9

2
0

2
2

9
8

 0
0

0
4

2
 6

5
9

3
0

 0
0

0
2

1
 1

0
0

0
9

3
 7

5
9

5



od
do

Li
m

it 
20

20
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e

1
.1

.1
.2

8

R
P

O
 E

F
S

 p
ar

tn
er

st
w

o 
- 

P
ro

je
kt

: O
p

ol
sk

i s
en

io
r 

- 
za

p
ew

n
ie

n
ie

 
w

sp
ar

ci
a 

os
ob

om
 n

ie
sa

m
od

zi
el

n
ym

 o
ra

z 
ic

h
 o

p
ie

ku
n

om
 

- 
Z

w
ię

ks
ze

n
ie

 d
os

tęp
u

 d
o 

u
sł

u
g 

sp
oł

ec
zn

yc
h

 
św

ia
d

cz
on

yc
h

 w
 

w
oj

ew
ó

d
zt

w
ie

 o
p

ol
sk

im
 n

a 
rz

ec
z 

os
ó

b
 n

ie
sa

m
od

zi
el

n
yc

h
, s

ta
rs

zy
ch

 
lu

b
 n

ie
p

eł
n

os
p

ra
w

n
yc

h
 o

ra
z 

u
sł

u
g 

w
sp

ie
ra

ja
cy

ch
 w

w
. 

os
ob

y,
 k

tó
re

 
p

oz
w

ol
a 

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
ać 
ic

h
 m

ar
gi

n
al

iz
ac

ji 
i w

yk
lu

cz
en

iu
 

sp
oł

ec
zn

em
u

.

R
eg

io
n

al
n

y 
O
śr

od
ek

 P
ol

ity
ki

 
S

p
oł

ec
zn

ej
2

0
1

9
2

0
2

3
1

 2
2

7
 2

4
8

3
6

8
 8

1
8

3
6

9
 4

7
8

3
6

9
 4

7
8

1
7

 7
3

3
1

 1
2

5
 5

0
7

1
.1

.1
.2

9

R
P

O
 E

F
R

R
 p

ar
tn

er
st

w
o 

- 
P

ro
je

kt
 p

n
.  

„G
ło

s 
m

aj
ą 

ry
b

y.
 O

ch
ro

n
a 

d
zi

ed
zi

ct
w

a 
ku

ltu
ro

w
eg

o 
i b

io
różn

or
od

n
oś

ci
 w

 ś
ro

d
ow

is
ka

ch
 

w
od

n
yc

h
 w

 M
u

ze
u

m
 W

si
 O

p
ol

sk
ie

j i
 n

a 
te

re
n

ie
 

Ś
lą

sk
a 

O
p

ol
sk

ie
go

" 
   

 
- 

w
zr

os
t w

ie
d

zy
, św

ia
d

om
oś

ci
 i 

u
m

ie
jęt

n
oś

ci
 o

ch
ro

n
y 

b
io

ró
żn

or
od

n
oś

ci
 m

ie
sz

ka
ńc

ó
w

 w
oj

ew
ó

d
zt

w
a 

op
ol

sk
ie

go

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
9

2
0

2
1

9
4

4
 6

6
7

3
0

9
 7

0
5

6
0

2
 7

8
2

0
0

9
1

2
 4

8
7

1
.1

.1
.3

0

P
O

P
T

 -
 P

ro
je

kt
 p

n
.: 

W
sp

ar
ci

e 
gm

in
 w

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
op

ol
s

ki
eg

o 
w

 
p

rz
yg

ot
ow

an
iu

 i 
ko

or
d

yn
ac

ji 
p

ro
gr

am
ó

w
 r

ew
ita

liz
ac

ji
 -

 
w

zm
oc

n
ie

n
ie

 z
d

ol
n

ośc
i J

S
T

 d
o 

p
ro

gr
am

ow
an

ia
 i 

w
d

raża
n

ia
 d

zi
ał

ań
 

re
w

ita
liz

ac
yj

n
yc

h

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
9

2
0

2
1

9
0

4
 4

2
1

4
6

3
 4

9
0

4
1

8
 0

1
0

0
0

8
8

1
 5

0
0

1
.1

.1
.3

1

R
P

O
 E

F
R

R
 -

  P
ro

je
kt

 "
  I

n
w

en
ta

ry
za

cj
a 

p
rz

yr
od

n
ic

za
 

w
yb

ra
n

yc
h

 
ob

sz
ar

ó
w

 c
h

ro
n

io
n

eg
o 

kr
aj

ob
ra

zu
 w

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
op

ol
sk

i
eg

o,
 w

 
sz

cz
eg

ó
ln

ośc
i n

a 
te

re
n

ie
 d

ol
in

 r
ze

cz
n

yc
h

 o
ra

z 
d

op
os

a
że

n
ie

 Z
es

p
oł

u
 

O
p

ol
sk

ic
h

 p
ar

kó
w

 K
ra

jo
b

ra
zo

w
yc

h
 w

 Ł
ad

zy
" 

- 
R

oz
p

oz
n

a
n

ie
 

za
so

b
ó

w
 i 

w
al

or
ó

w
 w

yb
ra

n
yc

h
 o

b
sz

ar
ó

w
 c

h
ro

n
io

n
eg

o 
kr

aj
ob

ra
zu

 w
 

w
oj

ew
ó

d
zt

w
ie

 o
p

ol
sk

im
, w

zm
oc

n
ie

n
ie

 n
ie

zbęd
n

ej
 in

fr
as

tr
u

kt
u

ry
 

ob
ie

kt
ó

w
 s

łuż
ąc

yc
h

 e
d

u
ka

cj
i p

rz
yr

od
n

ic
ze

j o
ra

z 
p

od
n

ie
si

en
ie

 
św

ia
d

om
oś

ci
 i 

w
ie

d
zy

 m
ie

sz
kań

có
w

 n
a 

te
m

at
 o

ch
ro

n
y 

p
rz

yr
od

y.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
8

2
0

2
1

3
4

0
 7

8
2

7
7

 3
4

0
6

6
 9

0
2

0
0

6
6

 9
0

2

1
.1

.1
.3

2

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
ał

an
ie

 8
.1

 -
 P

ro
je

kt
 p

n
. "

B
li

że
j r

od
zi

n
y 

i d
zi

ec
ka

 -
 

w
sp

ar
ci

e 
ro

d
zi

n
 p

rz
eży

w
aj

ac
yc

h
 p

ro
b

le
m

y 
op

ie
kuń

cz
o-

w
yc

h
ow

aw
cz

e 
or

az
 w

sp
ar

ci
e 

p
ie

cz
y 

za
st

ęp
cz

ej
 -

 II
 e

d
yc

ja
" 

 -
 

Z
w

ię
ks

ze
n

ie
 d

os
tęp

u
 d

o 
u

sł
u

g 
sp

oł
ec

zn
yc

h
 

św
ia

d
cz

on
yc

h
 w

 
w

oj
ew

ó
d

zt
w

ie
 o

p
ol

sk
im

 n
a 

rz
ec

z 
ro

d
zi

n
 p

rz
e

ży
w

aj
ac

yc
h

 p
ro

b
le

m
y 

op
ie

ku
ńc

zo
-w

yc
h

ow
aw

cz
e 

or
az

 p
ie

cz
y 

za
st
ęp

cz
ej

, k
tó

re
 p

oz
w

olą
 

w
ye

lim
in

ow
ać

 d
ef

ic
yt

y 
lu

b
 d

ys
fu

n
kc

je
 ty

ch
 g

ru
p

 o
ra

z 
p

ro
fil

ak
ty

cz
n

ie
 p

rz
ec

iw
d

zi
ał

ać 
ic

h
 m

ar
gi

n
al

iz
ac

ji.

R
eg

io
n

al
n

y 
O
śr

od
ek

 P
ol

ity
ki

 
S

p
oł

ec
zn

ej
2

0
1

8
2

0
2

1
1

3
 6

4
5

 9
8

8
6

 8
5

2
 3

3
4

1
3

8
 0

0
0

0
0

4
 4

3
5

 1
4

8

6



od
do

Li
m

it 
20

20
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e

1
.1

.1
.3

3

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

:  
"P

rz
eb

u
d

ow
a 

p
rz

ep
u

st
u

 z
 k

ła
d

k
ą 

d
la

 p
ie

sz
yc

h
 

w
 k

m
 4

+
0

4
1

 w
 m

. Z
ie

lin
a,

 m
os

tu
 w

 k
m

 4
+

4
4

5
 i 

p
rz

ep
u

s
tu

 w
 k

m
 

4
+

5
1

5
 w

 m
. K

u
ja

w
y 

w
ra

z 
z 

ro
zb

u
d

ową
 d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

d
zk

ie
j n

r 
4

0
9

 
od

 k
m

 3
+

8
9

0
,0

0
 w

 m
. Z

ie
lin

a 
d

o 
km

 4
+

6
2

8
,9

7
 w

 m
. K

u
j

aw
y"

   
 -

 
Z

w
ię

ks
ze

n
ie

 d
os

tęp
n

oś
ci

 tr
an

sp
or

to
w

ej
 o

b
sz

ar
ó

w
 k

lu
cz

ow
yc

h
 d

la
 

ro
zw

oj
u

 r
eg

io
n

u
 o

ra
z 

p
op

ra
w

a 
b

ez
p

ie
cz

e
ńt

w
a 

n
a 

d
ro

ga
ch

.

Z
ar

zą
d

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
d

zk
ic

h
 

2
0

2
0

2
0

2
1

2
3

2
 8

0
6

1
0

7
 6

8
5

1
2

5
 1

2
1

0
0

2
3

2
 8

0
6

1
.1

.1
.3

4

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

:  
" 

R
oz

b
u

d
ow

a 
d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

d
zk

ie
j

  n
r 

4
0

8
 w

 
m

. O
rt

ow
ic

e"
   

   
   

   
 -

 Z
w

ięk
sz

en
ie

 d
os

tęp
n

oś
ci

 tr
an

sp
or

to
w

ej
 

ob
sz

ar
ó

w
 k

lu
cz

ow
yc

h
 d

la
 r

oz
w

oj
u

 r
eg

io
n

u
 o

ra
z 

p
op

ra
w

a 
b

ez
p

ie
cz

eńt
w

a 
n

a 
d

ro
ga

ch
.

Z
ar

zą
d

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
d

zk
ic

h
 

2
0

2
0

2
0

2
2

4
5

5
 0

4
0

0
1

0
4

 2
2

8
3

5
0

 8
1

2
0

4
5

5
 0

4
0

1
.1

.1
.3

5

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

:  
" 

R
oz

b
u

d
ow

a 
d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

d
zk

ie
j

 n
r 

4
5

4
 n

a 
od

c.
 J

as
tr

zęb
ie

-Z
ie

m
ie

ło
w

ic
e"

   
 -

  Z
w

ięk
sz

en
ie

 d
os

tęp
n

oś
ci

 
tr

an
sp

or
to

w
ej

 o
b

sz
ar

ó
w

 k
lu

cz
ow

yc
h

 d
la

 r
oz

w
oj

u
 r

eg
io

n
u

 o
ra

z 
p

op
ra

w
a 

b
ez

p
ie

cz
eńt
w

a 
n

a 
d

ro
ga

ch
.

Z
ar

zą
d

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
d

zk
ic

h
 

2
0

2
0

2
0

2
2

4
6

3
 8

6
9

0
1

0
4

 2
2

9
3

5
9

 6
4

0
0

4
6

3
 8

6
9

1
.1

.1
.3

6

R
P

O
 W

O
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 E

F
S

 P
ro

je
kt

:"
O

p
@

L
S

K
IE

 D
L

A
 L

IC
E

Ó
W

 -
 

zd
al

n
e 

n
au

cz
an

ie
 z

b
liża
" 

   
  -

 z
ap

ob
ie

ga
n

ie
 n

eg
at

yw
n

ym
 s

ku
tk

om
 

p
an

d
em

ii 
C

ov
id

-1
9

 p
op

rz
ez

 p
od

n
ie

si
en

ie
 u

 u
cz

n
ió

w
 k

o
m

p
et

en
cj

i 
kl

u
cz

ow
yc

h
 i 

u
n

iw
er

sa
ln

yc
h

, n
ie

zbęd
n

yc
h

 d
o 

fu
n

kc
jo

n
ow

an
ia

 n
a 

ry
n

ku
 p

ra
cy

 o
ra

z 
ro

zw
ó

j i
n

d
yw

id
u

al
n

eg
o 

p
od

ej
sc

ia
 d

o
 u

cz
n

ia
 , 

w
 

sz
cz

eg
ó

ln
ośc

i z
e 

sp
ec

ja
ln

ym
i p

ot
rz

eb
am

i e
d

u
ka

cy
jn

ym
i. 

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

2
0

2
0

2
1

8
 1

1
8

 6
1

3
7

 4
7

0
 5

9
0

6
4

8
 0

2
3

0
0

8
 1

1
8

 6
1

3

1
.1

.1
.3

7

IN
T

E
R

R
E

G
 V

-A
 R

C
z-

P
L

: P
ro

je
kt

 -
 M

ob
iln

y 
p

rz
ew

od
n

ik
 po 

w
oj

ew
ó

d
zt

w
ie

 o
p

ol
sk

im
 o

ra
z 

kr
aj

u
 o

ło
m

u
n

ie
ck

im
 (

E
-T

u
ry

st
a)

 -
 

P
ro

m
oc

ja
 d

zi
ed

zi
ct

w
a 

ku
ltu

ra
ln

eg
o,

 h
is

to
ry

cz
n

eg
o 

i 
p

rz
yr

od
n

ic
ze

go
 

w
oj

ew
ó

d
zt

w
a 

op
ol

sk
ie

go

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

2
0

2
0

2
2

1
 0

6
5

 7
9

2
1

 0
0

0
5

0
0

 4
8

3
5

6
4

 3
0

9
0

1
 0

6
5

 7
9

2

1
.1

.1
.3

8

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

od
d

zi
ał

an
ie

 9
.1

.4
 -

 P
ro

je
kt

 p
n

. "
D

w
u

j
ęz

yc
zn

a 
O

p
ol

sz
cz

yz
n

a 
- 

p
ro

gr
am

 w
yc

h
ow

an
ia

 d
o 

d
w

u
j

ęz
yc

zn
oś

ci
 

sk
ie

ro
w

an
y 

d
o 

p
rz

ed
sz

ko
li 

z 
A

gl
om

er
ac

ji 
O

p
ol

sk
ie

j"
 

  -
 Z

w
ie

ks
ze

n
ie

 
d

os
tęp

u
 d

o 
w

ys
ok

ie
j j

ak
ośc

i e
d

u
ka

cj
i p

rz
ed

sz
ko

ln
ej

 p
op

rz
ez

 
re

al
iz

ac
ję 

p
ro

gr
am

u
 w

yc
h

ow
an

ia
 d

o 
d

w
u

j
ęz

yc
zn

oś
ci

 z
 

u
w

zg
le

d
n

ie
n

ie
m

 k
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ro

zw
ija

n
ia

 k
om

p
et

en
cj

i
 k

lu
cz

ow
yc

h
 i 

u
m

ie
jęt

n
oś

ci
 u

n
iw

er
sa

ln
yc

h
 n

ie
zbę

d
n

yc
h

 n
a 

ry
n

ku
 p

ra
cy

.

R
eg

io
n

al
n

y 
Z

es
p

ó
ł 

P
la

có
w

ek
 

W
sp

ar
ci

a 
E

d
u

ka
cj

i2
0

1
8

2
0

2
1

1
 4

9
5

 4
3

6
4

5
5

 5
7

6
2

5
0

 4
3

5
0

0
7

0
6

 0
1

1

7



od
do

Li
m

it 
20

20
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e

1
.1

.1
.3

9

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

 p
n

.: 
"O

p
ol

sk
ie

 w
sp

ie
ra

 fi
rm

y"
   

   
 -

 
P

rz
ec

iw
d

zi
ał

an
ie

 n
eg

at
yw

n
ym

 s
ku

tk
om

 s
p

oł
ec

zn
o-

go
sp

o
d

ar
cz

ym
 

C
O

V
ID

-1
9

 p
op

rz
ez

 fi
n

an
so

w
an

ie
 k

ap
ita

łu
 o

b
ro

to
w

eg
o 

-
 

fin
an

so
w

an
ie

 b
ieżą

ce
j d

zi
ał

al
n

ośc
i f

irm
y,

 k
tó

re
j s

yt
u

ac
ja

 p
og

or
sz

ył
a 

si
ę 

w
 z

w
ią

zk
u

 z
 C

O
V

ID
-1

9

O
p

ol
sk

ie
 C

en
tr

u
m

 
R

oz
w

oj
u

 
G

os
p

od
ar

ki
2

0
2

0
2

0
2

1
2

7
 0

0
0

 0
0

0
2

5
 7

9
6

 0
0

0
1

 2
0

4
 0

0
0

0
0

2
7

 0
0

0
 0

0
0

1
.1

.1
.4

0

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

od
d

zi
ał

an
ie

 9
.2

.1
 -

 P
ro

je
kt

 p
n

. "
O

p
ol

sk
i

e 
sz

ko
ln

ic
tw

o 
za

w
od

ow
e 

d
la

 r
yn

ku
 p

ra
cy

 2
 e

d
yc

ja
" 

- 
 In

w
es

to
w

an
ie

 
w

 k
sz

ta
łc

en
ie

, 
sz

ko
le

n
ie

 o
ra

z 
sz

ko
le

n
ie

 z
aw

od
ow

e 
n

a 
rz

ec
z 

zd
ob

yw
an

ia
 

u
m

ie
jęt

n
oś

ci
 i 

u
cz

en
ia

 s
ię 
p

rz
ez

 c
ał

e ż
yc

ie
.

R
eg

io
n

al
n

y 
Z

es
p

ó
ł 

P
la

có
w

ek
 

W
sp

ar
ci

a 
E

d
u

ka
cj

i2
0

2
0

2
0

2
3

1
2

 9
2

1
 5

0
7

1
 4

2
5

 3
4

8
3

 8
7

9
 1

6
3

4
 1

5
9

 9
5

0
3

 4
5

7
 

0
4

6
1

2
 9

2
1

 5
0

7

1
.1

.1
.4

1

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
ał

an
ie

 8
.1

 -
 P

ro
je

kt
 p

n
. "

B
li

że
j r

od
zi

n
y 

i d
zi

ec
ka

 -
 

w
sp

ar
ci

e 
ro

d
zi

n
 p

rz
eży

w
aj

ac
yc

h
 p

ro
b

le
m

y 
op

ie
kuń

cz
o-

w
yc

h
ow

aw
cz

e 
or

az
 w

sp
ar

ci
e 

p
ie

cz
y 

za
st

ęp
cz

ej
 -

 II
I e

d
yc

ja
" 

 -
 

Z
w

ię
ks

ze
n

ie
 d

os
te

p
u

 d
o 

u
sł

u
g 

sp
oł

ec
zn

yc
h

 
św

ia
d

cz
on

yc
h

 n
a 

rz
ec

z 
ro

d
zi

n
 p

rz
eż

yw
aj

ac
yc

h
 p

ro
b

le
m

y 
op

ie
kuń

cz
o-

w
yc

h
ow

aw
cz

e 
or

az
 

p
ie

cz
y 

za
stę

p
cz

ej
, k

tó
re

 p
oz

w
olą

 w
ye

lim
in

ow
ać

 d
ef

ic
yt

y 
lu

b
 

d
ys

fu
n

kc
je

 w
w

. g
ru

p
 o

ra
z 

p
ro

fil
ak

ty
cz

n
ie

 p
rz

ec
iw

d
zi

ał
ać

 ic
h

 
m

ar
gi

n
al

iz
ac

ji.

R
eg

io
n

al
n

y 
O
śr

od
ek

 P
ol

ity
ki

 
S

p
oł

ec
zn

ej
2

0
2

0
2

0
2

3
9

 9
8

8
 2

2
9

1
 8

0
2

 4
5

9
3

 6
3

2
 4

2
0

3
 0

2
9

 0
2

9
1

 5
2

4
 3

2
1

9
 9

8
8

 2
2

9

1
.1

.1
.4

2

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
ał

an
ie

 8
.1

 -
 P

ro
je

kt
 p

n
. "

N
ie

-S
am

i-D
zi

el
n

i I
I e

d
yc

ja
 -

 
ro

zw
ó

j u
sł

u
g 

sp
oł

ec
zn

yc
h

 o
ra

z 
w

sp
ie

ra
j

ąc
yc

h
 o

so
b

y 
n

ie
sa

m
od

zi
el

n
e"

 -
 c

zęś
ć 

A
.  

  -
 Z

w
ię

ks
ze

n
ie

 d
os

tęp
u

 d
o 

u
sł

u
g 

sp
oł

ec
zn

yc
h

 i 
u

sł
u

g 
w

sp
ie

ra
j

ąc
yc

h
 św

ia
d

cz
on

yc
h

 n
a 

rz
ec

z 
os

ó
b

 
n

ie
sa

m
od

zi
el

n
yc

h
, s

ta
rs

zy
ch

 i 
n

ie
p

eł
n

os
p

ra
w

n
yc

h
, k

t
ó

re
 p

oz
w

olą
 

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
ać 

ic
h

 m
ar

gi
n

al
iz

ac
ji 

i w
yk

lu
cz

en
iu

 s
p

oł
ec

zn
em

u
.

R
eg

io
n

al
n

y 
O
śr

od
ek

 P
ol

ity
ki

 
S

p
oł

ec
zn

ej
2

0
2

0
2

0
2

3
2

 0
1

5
 5

2
5

5
3

3
 5

0
3

5
7

4
 3

0
9

5
5

3
 6

7
4

3
5

4
 0

3
9

2
 0

1
5

 
5

2
5

1
.1

.1
.4

3

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
ał

an
ie

 8
.1

 -
 P

ro
je

kt
 p

n
. "

N
ie

-S
am

i-D
zi

el
n

i  
- 

ro
zw

ó
j 

u
sł

u
g 

sp
oł

ec
zn

yc
h

 o
ra

z 
w

sp
ie

ra
j

ąc
yc

h
 o

so
b

y 
n

ie
sa

m
od

zi
el

n
e 

- 
II 

ed
yc

ja
 "

 -
 c

zęś
ć 

B
.  

   
 -

 Z
w

ięk
sz

en
ie

 d
os

tęp
u

 d
o 

u
sł

u
g 

sp
oł

ec
zn

yc
h

 i 
u

sł
u

g 
w

sp
ie

ra
jąc

yc
h

 św
ia

d
cz

on
yc

h
 n

a 
rz

ec
z 

os
ó

b
 n

ie
sa

m
od

zi
el

n
yc

h
, 

st
ar

sz
yc

h
 i 

n
ie

p
eł

n
os

p
ra

w
n

yc
h

, k
tó

re
 p

oz
w

ol
ą 

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
ać 

ic
h

 
m

ar
gi

n
al

iz
ac

ji 
i w

yk
lu

cz
en

iu
 s

p
oł

ec
zn

em
u

.

R
eg

io
n

al
n

y 
O
śr

od
ek

 P
ol

ity
ki

 
S

p
oł

ec
zn

ej
2

0
2

0
2

0
2

3
1

 9
8

7
 7

2
8

4
0

7
 5

7
9

7
5

1
 0

4
1

5
2

9
 3

3
2

2
9

9
 7

7
6

1
 9

8
7

 
7

2
8

1
.1

.1
.4

4
In

te
rr

eg
 V

-A
 R

C
z-

P
L

 -
 P

ro
je

kt
.: 

W
ak

ac
je

 z
 In

te
rr

eg
i

em
   

 -
 

P
ro

m
ow

an
ie

 w
sp

ó
łp

ra
cy

 tr
an

sg
ra

n
ic

zn
ej

 i 
p

ro
gr

am
u

 In
te

rr
eg

 V
-A

 
R

C
z-

P
L

 w
śr

ó
d

 n
aj

m
ło

d
sz

yc
h

 m
ie

sz
kańc

ó
w

 r
eg

io
n

u
 i 

ic
h

 r
od

zi
n

.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

2
0

2
0

2
1

6
9

 1
1

9
1

 0
0

0
6

8
 1

1
9

0
0

6
9

 1
1

9

8



od
do

Li
m

it 
20

20
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e

1
.1

.1
.4

5

P
O

W
E

R
 -

 P
ro

je
kt

 p
n

.: 
"S

M
A

R
T

 S
en

io
r"

  -
  z

d
ia

gn
oz

ow
a

n
ie

 
p

os
ia

d
an

yc
h

 u
m

ie
jęt
n

oś
ci

 p
od

st
aw

ow
yc

h
 z

 z
ak

re
su

 u
m

ie
j

ęt
n

oś
ci

 
cy

fr
ow

yc
h

 o
ra

z 
ko

m
p

et
en

cj
i s

p
oł

ec
zn

yc
h

 i 
d

os
to

so
w

an
ie

 o
fe

rt
y 

ed
u

ka
cy

jn
ej

 d
o 

in
d

yw
id

u
al

n
yc

h
 p

ot
rz

eb
 u

cz
es

tn
ik

ó
w

 (
os

ob
y 

w
 

w
ie

ku
 5

0
+

 z
 w

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
op

ol
sk

ie
go

).

W
oj

ew
ó

d
zk

i 
U

rz
ąd

 P
ra

cy
2

0
2

0
2

0
2

1
6

9
8

 0
7

2
3

7
1

 8
5

8
3

2
6

 2
1

4
0

0
6

9
8

 0
7

2

1
.1

.1
.4

6

E
ra

sm
u

s+
, P

ro
je

kt
: "

R
oz

w
i
ń 

sw
oj

e 
sk

rz
yd

ła
" 

- 
U

m
ożl
iw

ie
n

ie
 

or
ga

n
iz

ac
jo

m
 d

zi
ał

aj
ac

ym
 w

 o
b

sz
ar

ze
 n

ie
za

w
od

ow
ej

 e
d

u
ka

cj
i 

d
or

os
ły

ch
 p

op
ra

w
y 

ko
m

p
et

en
cj

i k
ad

ry
 i 

ro
zw

ó
j w

sp
ó

lp
ra

cy
 

m
ię

d
zy

n
ar

od
ow

ej
 w

 ty
m

 o
b

sz
ar

ze
.

W
oj

ew
ó

d
zk

i 
U

rz
ąd

 P
ra

cy
2

0
1

8
2

0
2

1
3

6
0

 1
5

4
1

 3
5

1
9

1
 1

3
4

0
0

9
2

 4
8

5

1
.1

.1
.4

7
R

P
O

 E
F

R
R

 -
 P

ro
je

kt
 p

n
.: 

"O
p

ol
sk

ie
 n

a 
ro

w
er

y"
   

   
-

 O
p

ra
co

w
an

ie
 

in
w

en
ta

ry
za

cj
i i

 k
on

ce
p

cj
i p

rz
eb

ie
gu

 r
eg

io
n

al
n

yc
h

 t
ra

s 
ro

w
er

ow
yc

h
 

w
ra

z 
z 

in
fr

as
tr

u
kt

u
rą 
to

w
ar

zy
sz
ąc

a 
or

az
 k

am
p

an
i
ą 

ed
u

ka
cy

jną
.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

2
0

2
0

2
2

1
 5

0
0

 0
0

0
1

3
6

 0
0

0
7

5
0

 0
0

0
6

1
4

 0
0

0
0

1
 5

0
0

 0
0

0

1.
1.

2
89

 8
00

 8
94

28
 0

65
 5

86
28

 0
19

 8
90

22
 2

29
 9

66
28

5 
67

4
71

 8
44

 3
28

1
.1

.2
.1

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: R
oz

b
u

d
ow

a 
d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

d
zk

ie
j n

r
 4

5
4

 w
 

m
.B

ie
st

rz
yk

ow
ic

e 
w

ra
z 

z 
b

u
d

ową
 ś

ci
eż

ki
 p

ie
sz

o 
- 

ro
w

er
ow

ej
 n

a 
od

c.
 

B
ie

st
rz

yk
ow

ic
e 

- 
Ja

st
rzęb

ie
   

 -
 P

op
ra

w
a 

in
fr

as
tr

u
kt

u
ry

 d
ro

go
w

ej
 

or
az

 z
w

ięk
sz

an
ie

 d
os

tęp
n

oś
ci

 k
om

u
n

ik
ac

yj
n

ej
 r

eg
io

n
u

 i 
b

ez
p

ie
cz

eńs
tw

a 
uż

yt
ko

w
n

ik
ó

w
 d

ro
gi

.

Z
ar

zą
d

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
d

zk
ic

h
 

2
0

2
0

2
0

2
1

9
 7

6
7

 2
0

0
6

 0
0

0
 0

0
0

3
 7

6
7

 2
0

0
0

0
9

 7
6

7
 2

0
0

1
.1

.2
.2

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

 "Ś
la

d
am

i b
io

róż
n

or
od

n
oś

ci
 w

 s
er

cu
 

O
p

ol
sz

cz
yz

n
y 

- 
b

og
ac

tw
o 

p
rz

yr
od

y 
G

m
in

y 
S

tr
ze

le
cz

ki
,

 K
ra

ok
ow

ic
e 

or
az

 P
ow

ia
tu

 K
ra

p
ko

w
ic

ki
eg

o"
 -

 U
tw

or
ze

n
ie

 C
en

tr
u

m
 O

ch
ro

n
y 

B
io

ró
żn

or
od

n
oś

ci
 n

a 
te

re
n

ie
 z

es
p

oł
u

 p
ar

ko
w

o-
p

ał
ac

ow
eg

o 
w

 
M

os
zn

ej
 o

ra
z 

p
rz

ep
ro

w
ad

ze
n

ie
 d

zi
ał

a
ń 

in
fo

rm
ac

yj
n

o-
p

ro
m

oc
yj

n
yc

h
 

i e
d

u
ka

cy
jn

yc
h

 z
 z

ak
re

su
 o

ch
ro

n
y 

b
io

ró
żn

or
od

n
oś

ci
 O

p
ol

sz
cz

yz
n

yw
 

op
ar

ci
u

 o
 g

at
u

n
ki

 g
rz

yb
ó

w
, r

ośl
in

 z
w

ie
rz
ąt

 i 
zb

io
ro

w
is

k 
ro
śl

in
n

yc
h

 
w

ys
tę

p
u

ją
cy

ch
 n

a 
te

re
n

ie
 Z

ał
oże

n
ia

 P
ar

ko
w

o-
Z

am
ko

w
eg

o 
w

 
M

os
zn

ej
.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
8

2
0

2
1

3
 0

0
4

 9
8

7
6

4
9

 5
7

4
1

 9
4

8
 7

1
4

0
0

2
 5

8
2

 2
9

9

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

9



od
do

Li
m

it 
20

20
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e

1
.1

.2
.3

R
P

O
 E

F
R

R
  -

 P
ro

je
kt

: "
 P

ro
w

ad
ze

n
ie

 d
zi

ał
a

ń 
ed

u
ka

cy
jn

o-
in

fo
rm

ac
yj

n
yc

h
 p

n
. B

io
róż

n
or

od
n

oś
ć 

O
p

ol
sz

cz
yz

n
y 

w
 u

jęc
iu

 
w

od
n

ym
, c

zy
li 

H
2

O
 d

la
 B

IO
 o

ra
z 

w
zm

oc
n

ie
n

ie
 in

fr
as

tr
u

kt
u

ry
 

ed
u

ka
cj

i e
ko

lo
gi

cz
n

ej
  -

 P
od

n
ie

si
en

ie
 

św
ia

d
om

oś
ci

 m
ie

sz
ka
ńc

ó
w

 
w

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
op

ol
sk

ie
go

 w
 a

sp
ek

ci
e 

oc
h

ro
n

y 
b

io
ró

żn
or

od
n

oś
ci

 i 
kr

eo
w

an
ie

 z
ac

h
ow

ań 
p

ro
ek

ol
og

ic
zn

yc
h

 p
op

rz
ez

 d
zi

ał
an

ia
 

ed
u

ka
cy

jn
e 

or
az

 z
ap

ew
n

ie
n

ie
 n

ow
oc

ze
sn

ej
 in

fr
as

tr
u

kt
u

ry
 

ed
u

ka
cy

jn
ej

".

R
eg

io
n

al
n

y 
Z

es
p

ó
ł 

P
la

có
w

ek
 

W
sp

ar
ci

a 
E

d
u

ka
cj

i2
0

1
9

2
0

2
1

1
 6

7
1

 8
1

3
1

 6
7

1
 8

1
3

0
0

0
1

 6
7

1
 8

1
3

1
.1

.2
.4

R
P

O
 E

F
R

R
  -

 P
ro

je
kt

: "
 P

od
n

ie
si

en
ie

 s
ta

n
d

ar
d

u
 b

az
y 

te
ch

n
ic

zn
ej

, 
w

yp
os

aż
en

ia
 i 

za
rz

ad
za

n
ia

 Z
es

p
oł

em
 O

p
ol

sk
ic

h
 P

ar
kó

w
 

K
ra

jo
b

ra
zo

w
yc

h
 o

ra
z 

ob
sz

ar
am

i c
h

ro
n

io
n

eg
o 

kr
aj

ob
ra

z
u

 "
 -

 
Z

ac
h

ow
an

ie
 i 

oc
h

ro
n

a śr
od

ow
is

ka
 n

at
u

ra
ln

eg
o 

 i 
w

sp
ie

ra
n

ie
 

ef
ek

ty
w

n
eg

o 
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 z
as

ob
am

i"

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
9

2
0

2
1

1
8

0
 0

0
0

1
8

0
 0

0
0

0
0

0
1

8
0

 0
0

0

1
.1

.2
.5

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

y 
ko

n
ku

rs
ow

e 
  -

 P
op

ra
w

a 
ja

ko
śc

i ż
yc

ia
 

m
ie

sz
ka
ńc

ó
w

 o
ra

z 
st

w
or

ze
n

ie
 w

ar
u

n
kó

w
 d

o 
w

zr
os

tu
 z

at
ru

d
n

ie
n

i
a 

n
a 

ob
sz

ar
ac

h
 m

ie
js

ki
ch

 p
op

rz
ez

 r
ea

liz
ac

j
ę 

ko
m

p
le

ks
ow

yc
h

 i 
zi

n
te

gr
ow

an
yc

h
 d

zi
ał

ań 
re

w
ita

liz
ac

yj
n

yc
h

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
7

2
0

2
1

1
7

 1
7

7
 4

2
8

6
 0

0
7

 1
8

5
2

 0
2

8
 0

5
0

0
0

1
 3

3
1

 5
9

5

1
.1

.2
.6

R
P

O
 E

F
S

 -
 p

ro
je

kt
y 

ko
n

ku
rs

ow
e 

- 
P

ro
m

ow
an

ie
 tr

w
ał

eg
o

 i 
w

ys
ok

ie
j 

ja
ko
śc

i z
at

ru
d

n
ie

n
ia

 o
ra

z 
w

sp
ar

ci
e 

m
ob

iln
o

śc
i p

ra
co

w
n

ik
ó

w
. 

P
ro

m
ow

an
ie

 w
łąc

ze
n

ia
 s

p
oł

ec
zn

eg
o,

 w
al

ka
 z

 u
b

ó
st

w
em

 i 
w

sz
el

k
ą 

d
ys

kr
ym

in
ac

ją.
 In

w
es

to
w

an
ie

 w
 k

sz
ta

łc
en

ie
, s

zk
ol

en
ie

 o
ra

z 
sz

ko
le

n
ie

 z
aw

od
ow

e 
n

a 
rz

ec
z 

zd
ob

yw
an

ia
 u

m
ie

j
ęt

n
oś

ci
 i 

u
cz

en
ia

 s
ię 

p
rz

ez
 c

ał
e ż

yc
ie

. 

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
6

2
0

2
3

9
9

8
 7

8
6

2
0

7
 1

5
7

1
9

2
 8

4
3

8
0

 0
0

0
3

2
 4

5
5

4
8

0
 0

0
0

1
.1

.2
.7

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

om
oc

 T
ec

h
n

ic
zn

a 
2

0
1

4
-2

0
2

0
 -

 Z
ap

ew
n

ie
n

ie
 

ef
ek

ty
w

n
ej

 
i s

p
ra

w
n

ej
 r

ea
liz

ac
ji 

R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

os
i

ąg
n

ię
ci

e 
p

eł
n

ej
 a

b
so

rb
cj

i 
śr

od
kó

w
 d

os
tęp

n
yc

h
 w

 je
go

 r
am

ac
h

O
p

ol
sk

ie
 C

en
tr

u
m

 
R

oz
w

oj
u

 
G

os
p

od
ar

ki
2

0
1

4
2

0
2

2
1

5
8

 6
1

6
0

0
0

0
0

1
.1

.2
.8

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

om
oc

 T
ec

h
n

ic
zn

a 
2

0
1

4
-2

0
2

0
 -

 Z
ap

ew
n

ie
n

ie
 

ef
ek

ty
w

n
ej

 
i s

p
ra

w
n

ej
 r

ea
liz

ac
ji 

R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

os
i

ąg
n

ię
ci

e 
p

eł
n

ej
 a

b
so

rb
cj

i 
śr

od
kó

w
 d

os
te

p
n

yc
h

 w
 je

go
 r

am
ac

h

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
4

2
0

2
2

4
 1

8
9

0
0

0
0

0

1
.1

.2
.9

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

om
oc

 T
ec

h
n

ic
zn

a 
2

0
1

4
-2

0
2

0
  -

 Z
ap

ew
n

ie
n

ie
 

ef
ek

ty
w

n
ej

 i 
sp

ra
w

n
ej

 r
ea

liz
ac

ji 
R

P
O

 W
O

 o
ra

z 
os

i
ąg

n
ię

ci
e 

p
eł

n
ej

 
ab

so
rb

cj
i śr

od
kó

w
 d

os
tęp

n
yc

h
 w

 je
go

 r
am

ac
h

 

W
oj

ew
ó

d
zk

i 
U

rz
ąd

 P
ra

cy
2

0
1

5
2

0
2

3
3

1
 0

2
2

0
0

0
0

0

1
.1

.2
.1

0
P

O
 W

E
R

 -
 P

om
oc

 T
ec

h
n

ic
zn

a 
2

0
1

4
 -

 2
0

2
0

 -
 Z

ap
ew

n
ie

n
ie

 
ef

ek
ty

w
n

ej
 i 

sp
ra

w
n

ej
 r

ea
liz

ac
ji 

P
O

 W
E

R
 o

ra
z 

os
i

ąg
n

ię
ci

e 
p

eł
n

ej
 

ab
so

rb
cj

i śr
od

kó
w

 d
os

tęp
n

yc
h

 w
 je

go
 r

am
ac

h

W
oj

ew
ó

d
zk

i 
U

rz
ąd

 P
ra

cy
2

0
1

5
2

0
2

3
1

0
 5

3
8

0
0

0
0

0

10



od
do

Li
m

it 
20

20
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e

1
.1

.2
.1

1

IN
T

E
R

R
E

G
 5

A
 -

 P
ro

je
kt

: "Ś
lą

sk
 b

ez
 g

ra
n

ic
 II

I -
 z

am
ki

 i 
p

ał
ac

e"
 -

 
Z

w
ię

ks
ze

n
ie

 p
oz

io
m

u
 o

d
p

ow
ie

d
zi

al
n

o
śc

i t
ra

n
sg

ra
n

ic
zn

eg
o 

re
gi

on
u

 
or

az
 p

op
ra

w
a 

sy
tu

ac
ji 

n
a 

tr
an

sg
ra

n
ic

zn
ym

 r
yn

ku
 p

ra
c

y 
w

 b
ra

nż
y 

tu
ry

st
yc

zn
ej

 p
op

rz
ez

 p
od

n
ie

si
en

ie
 tu

ry
st

yc
zn

ej
 a

tr
a

kc
yj

n
os

ci
 o

b
sz

ar
u

 
od

d
zi

ał
yw

an
ia

 p
ro

je
kt

u
.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
8

2
0

2
3

1
4

 0
0

7
 6

3
4

2
 1

0
5

 7
9

5
9

 3
3

4
 6

9
4

2
 2

4
9

 9
6

6
2

5
3

 2
1

9
1

3
 9

3
8

 9
7

0

1
.1

.2
.1

2

R
P

O
 E

F
R

R
 p

ar
tn

er
st

w
o 

- 
P

ro
je

kt
 p

n
.  

„G
ło

s 
m

aj
ą 

ry
b

y.
 O

ch
ro

n
a 

d
zi

ed
zi

ct
w

a 
ku

ltu
ro

w
eg

o 
i b

io
różn

or
od

n
oś

ci
 w

 ś
ro

d
ow

is
ka

ch
 

w
od

n
yc

h
 w

 M
u

ze
u

m
 W

si
 O

p
ol

sk
ie

j i
 n

a 
te

re
n

ie
 

Ś
lą

sk
a 

O
p

ol
sk

ie
go

" 
   

 
- 

w
zr

os
t w

ie
d

zy
, św

ia
d

om
oś

ci
 i 

u
m

ie
jęt

n
oś

ci
 o

ch
ro

n
y 

b
io

ró
żn

or
od

n
oś

ci
 m

ie
sz

ka
ńc

ó
w

 w
oj

ew
ó

d
zt

w
a 

op
ol

sk
ie

go

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
9

2
0

2
1

6
5

3
 4

1
6

4
9

8
 9

4
4

1
5

4
 4

7
2

0
0

6
5

3
 4

1
6

1
.1

.2
.1

3

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
ał

an
ie

 8
.1

 -
 P

ro
je

kt
 p

n
. "

B
li

że
j r

od
zi

n
y 

i d
zi

ec
ka

 -
 

w
sp

ar
ci

e 
ro

d
zi

n
 p

rz
eży

w
aj

ac
yc

h
 p

ro
b

le
m

y 
op

ie
kuń

cz
o-

w
yc

h
ow

aw
cz

e 
or

az
 w

sp
ar

ci
e 

p
ie

cz
y 

za
st

ęp
cz

ej
 -

 II
 e

d
yc

ja
" 

 -
 

Z
w

ię
ks

ze
n

ie
 d

os
tęp

u
 d

o 
u

sł
u

g 
sp

oł
ec

zn
yc

h
 

św
ia

d
cz

on
yc

h
 w

 
w

oj
ew

ó
d

zt
w

ie
 o

p
ol

sk
im

 n
a 

rz
ec

z 
ro

d
zi

n
 p

rz
e

ży
w

aj
ac

yc
h

 p
ro

b
le

m
y 

op
ie

ku
ńc

zo
-w

yc
h

ow
aw

cz
e 

or
az

 p
ie

cz
y 

za
st
ęp

cz
ej

, k
tó

re
 p

oz
w

olą
 

w
ye

lim
in

ow
ać

 d
ef

ic
yt

y 
lu

b
 d

ys
fu

n
kc

je
 ty

ch
 g

ru
p

 o
ra

z 
p

ro
fil

ak
ty

cz
n

ie
 p

rz
ec

iw
d

zi
ał

ać 
ic

h
 m

ar
gi

n
al

iz
ac

ji.

R
eg

io
n

al
n

y 
O
śr

od
ek

 P
ol

ity
ki

 
S

p
oł

ec
zn

ej
2

0
1

8
2

0
2

1
7

2
3

 3
5

5
0

0
0

0
0

1
.1

.2
.1

4

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 D
zi

ał
an

ie
 2

.3
 -

 P
ro

je
kt

: K
oo

p
er

ac
yj

n
e 

O
p

ol
sk

ie
- 

p
ro

fe
sj

on
al

n
e 

ot
oc

ze
n

ie
 b

iz
n

es
u

 II
 -

 W
sp

ar
ci

e 
re

gi
o

n
al

n
yc

h
 in

st
yt

u
cj

i 
ot

oc
ze

n
ia

 b
iz

n
es

u
, a

 w
 e

fe
kc

ie
 s

ek
to

ra
 m

ał
yc

h
 i 

śr
ed

n
ic

h
 

p
rz

ed
się

b
io

rs
tw

.

O
p

ol
sk

ie
 C

en
tr

u
m

 
R

oz
w

oj
u

 
G

os
p

od
ar

ki
2

0
1

8
2

0
2

2
4

0
1

 7
9

5
4

0
1

 7
9

5
0

0
0

4
0

1
 7

9
5

1
.1

.2
.1

5

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

:  
"P

rz
eb

u
d

ow
a 

p
rz

ep
u

st
u

 z
 k

ła
d

k
ą 

d
la

 p
ie

sz
yc

h
 

w
 k

m
 4

+
0

4
1

 w
 m

. Z
ie

lin
a,

 m
os

tu
 w

 k
m

 4
+

4
4

5
 i 

p
rz

ep
u

s
tu

 w
 k

m
 

4
+

5
1

5
 w

 m
. K

u
ja

w
y 

w
ra

z 
z 

ro
zb

u
d

ową
 d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

d
zk

ie
j n

r 
4

0
9

 
od

 k
m

 3
+

8
9

0
,0

0
 w

 m
. Z

ie
lin

a 
d

o 
km

 4
+

6
2

8
,9

7
 w

 m
. K

u
j

aw
y"

   
 -

 
Z

w
ię

ks
ze

n
ie

 d
os

tęp
n

oś
ci

 tr
an

sp
or

to
w

ej
 o

b
sz

ar
ó

w
 k

lu
cz

ow
yc

h
 d

la
 

ro
zw

oj
u

 r
eg

io
n

u
 o

ra
z 

p
op

ra
w

a 
b

ez
p

ie
cz

e
ńt

w
a 

n
a 

d
ro

ga
ch

.

Z
ar

zą
d

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
d

zk
ic

h
 

2
0

2
0

2
0

2
1

8
 7

6
7

 2
0

0
4

 0
0

0
 0

0
0

4
 7

6
7

 2
0

0
0

0
8

 7
6

7
 2

0
0

1
.1

.2
.1

6

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

:  
" 

R
oz

b
u

d
ow

a 
d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

d
zk

ie
j

  n
r 

4
0

8
 w

 
m

. O
rt

ow
ic

e"
   

   
   

   
 -

 Z
w

ięk
sz

en
ie

 d
os

tęp
n

oś
ci

 tr
an

sp
or

to
w

ej
 

ob
sz

ar
ó

w
 k

lu
cz

ow
yc

h
 d

la
 r

oz
w

oj
u

 r
eg

io
n

u
 o

ra
z 

p
op

ra
w

a 
b

ez
p

ie
cz

eńt
w

a 
n

a 
d

ro
ga

ch
.

Z
ar

zą
d

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
d

zk
ic

h
 

2
0

2
0

2
0

2
2

9
 0

0
0

 5
0

0
5

0
0

2
 0

0
0

 0
0

0
7

 0
0

0
 0

0
0

0
9

 0
0

0
 5

0
0

11



od
do

Li
m

it 
20

20
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e

1
.1

.2
.1

7

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

:  
" 

R
oz

b
u

d
ow

a 
d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

d
zk

ie
j

 n
r 

4
5

4
 n

a 
od

c.
 J

as
tr

zęb
ie

-Z
ie

m
ie

ło
w

ic
e"

   
 -

  Z
w

ięk
sz

en
ie

 d
os

tęp
n

oś
ci

 
tr

an
sp

or
to

w
ej

 o
b

sz
ar

ó
w

 k
lu

cz
ow

yc
h

 d
la

 r
oz

w
oj

u
 r

eg
io

n
u

 o
ra

z 
p

op
ra

w
a 

b
ez

p
ie

cz
eńt
w

a 
n

a 
d

ro
ga

ch
.

Z
ar

zą
d

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
d

zk
ic

h
 

2
0

2
0

2
0

2
2

1
5

 0
0

0
 5

0
0

5
0

0
3

 0
0

0
 0

0
0

1
2

 0
0

0
 0

0
0

0
1

5
 0

0
0

 5
0

0

1
.1

.2
.1

8
R

P
O

 E
F

R
R

 -
 P

ro
je

kt
 p

n
.: 

"O
p

ol
sk

ie
 n

a 
ro

w
er

y"
   

   
-

 O
p

ra
co

w
an

ie
 

in
w

en
ta

ry
za

cj
i i

 k
on

ce
p

cj
i p

rz
eb

ie
gu

 r
eg

io
n

al
n

yc
h

 t
ra

s 
ro

w
er

ow
yc

h
 

w
ra

z 
z 

in
fr

as
tr

u
kt

u
rą 
to

w
ar

zy
sz
ąc

a 
or

az
 k

am
p

an
i
ą 

ed
u

ka
cy

jną
.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

2
0

2
0

2
2

1
 0

0
0

 0
0

0
0

1
0

0
 0

0
0

9
0

0
 0

0
0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

1
.1

.2
.1

9

R
P

O
 E

F
R

R
  -

 P
ro

je
kt

: "
 D

zi
ał

an
ie

 te
rm

om
od

er
n

iz
ac

yj
n

e 
w

 r
am

ac
h

 
p

rz
eb

u
d

ow
y 

i r
oz

b
u

d
ow

y 
is

tn
ie

j
ąc

eg
o 

b
u

d
yn

ku
 b

iu
ro

w
go

 U
rzęd

u
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
ie

go
 W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go
 p

rz
y 

O
st

ró
w

ek
 5

-7
 w

 
O

p
ol

u
.  

- 
m

od
er

n
iz

ac
ja

 w
ra

z 
z 

te
rm

om
od

er
n

iz
ac

j
ą 

ob
ie

kt
u

 n
a 

p
ot

rz
eb

y 
b

iu
ro

w
e 

U
M

W
O

.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
8

2
0

2
1

7
 2

4
1

 9
1

5
6

 3
4

2
 3

2
3

7
2

6
 7

1
7

0
0

7
 0

6
9

 0
4

0

1.
2

0
0

0
0

0
0

1.
2.

1
0

0
0

0
0

0

1.
2.

2
0

0
0

0
0

0

1.
3

76
 8

94
 4

95
12

 4
41

 8
81

20
 2

90
 7

13
24

 3
34

 2
20

19
 0

00
 0

00
7

4 
52

1 
83

1

1.
3.

1
6 

79
0 

62
8

3 
14

6 
63

4
2 

47
8 

52
9

95
4 

33
2

0
6 

48
7 

28
7

1
.3

.1
.1

O
p

ra
co

w
an

ie
 a

u
d

yt
u

 k
ra

jo
b

ra
zo

w
eg

o 
(2

0
1

9
-2

0
2

1
) 

 -
 W

s
ka

za
n

ie
 n

a 
ob

sz
ar

ze
 w

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
kr

aj
ob

ra
zó

w
 c

en
n

yc
h

, w
 s

zc
ze

gó
ln

oś
ci

 
kr

aj
ob

ra
zó

w
 p

rio
ry

te
to

w
yc

h
 o

ra
z 

re
ko

m
en

d
ac

ji 
i w

n
io

sk
ó

w
 

d
ot

yc
zą

cy
ch

 ic
h

 k
sz

ta
łto

w
an

ia
 i 

oc
h

ro
n

y.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
9

2
0

2
1

8
1

2
 7

3
3

1
9

6
 1

0
0

6
0

0
 0

0
0

0
0

7
1

0
 0

0
0

1
.3

.1
.2

W
kł

ad
 w

ła
sn

y 
d

o 
p

ro
je

kt
u

 "
B

ar
d

zo
 M

ło
d

a 
K

u
ltu

ra
 2

0
1

9
-2

0
2

1
 -

 
O

p
ol

sk
ie

" 
or

az
 w

yd
at

ki
 n

ie
kw

al
ifi

ko
w

an
e 

w
 la

ta
ch

 2
0

2
0

-2
0

2
1

   
 -

 
P

ro
m

oc
ja

 i 
p

op
u

la
ry

za
cj

a 
sz

er
ok

ie
go

 r
oz

u
m

ie
n

ia
 e

d
u

k
ac

ji 
ku

ltu
ro

w
ej

, a
 ta

kże
 z

w
ięk

sz
en

ie
 z

n
ac

ze
n

ia
 r

ol
i e

d
u

ka
cj

i k
u

ltu
ro

w
ej

 
w

 r
eg

io
n

ie
, z

 u
w

zg
lęd

n
ie

n
ie

m
 je

go
 s

p
ec

yf
ic

zn
yc

h
 u

w
ar

u
n

ko
w

a
ń 

ku
ltu

ro
w

yc
h

 i 
sp

oł
ec

zn
yc

h

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
9

2
0

2
1

6
7

7
 5

0
0

2
4

1
 5

0
0

2
4

1
 5

0
0

0
0

4
8

3
 0

0
0

1
.3

.1
.3

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
a 

In
ic

ja
ty

w
a 

S
oł

ec
ka

   
 -

 U
m

o
żl

iw
ie

n
ie

 m
ie

sz
ka
ńc

om
 

so
łe

ct
w

 w
p

ły
w

u
 n

a 
za

in
w

es
to

w
an

ie
 

śr
od

kó
w

 z
 b

u
dż

et
u

 
w

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
n

a 
za

d
an

ia
 s

łużą
ce

 r
oz

w
oj

ow
i i

n
te

gr
ac

ji 
i a

kt
yw

iz
ac

ji 
lo

ka
ln

yc
h

 s
p

oł
ec

zn
ośc

i

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

2
0

2
0

2
2

3
 3

7
0

 0
0

0
1

 4
8

3
 0

0
0

9
4

3
 0

0
0

9
4

4
 0

0
0

0
3

 3
7

0
 0

0
0

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

po
zo

st
ał

e (
in

ne
 n

iż
 w

ym
ie

ni
on

e 
w

 p
kt

 1
.1

 i 
1.

2)
,z

 te
go

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
ią

za
ne

 z
 u

m
ow

am
i p

ar
tn

er
st

w
a 

pu
bl

ic
zn

o-
pr

yw
at

ne
go

, z
 te

go
:

12



od
do

Li
m

it 
20

20
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e

1
.3

.1
.4

K
ie

ro
w

an
ie

 r
ob

ot
am

i b
u

d
ow

la
n

ym
i w

 M
os

zn
ej

  -
 z

ab
ez

p
ie

cz
en

ie
 

p
ra

w
id

ło
w

oś
ci

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i n
a 

te
re

n
ie

 z
es

p
oł

u
 p

ał
ac

owo-
p

ar
ko

w
eg

o 
w

 M
os

zn
ej

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

2
0

2
0

2
2

5
6

 0
8

8
2

5
 0

9
2

2
0

 6
6

4
1

0
 3

3
2

0
5

6
 0

8
8

1
.3

.1
.5

D
ot

ac
ja

 d
la

 K
lin

ic
zn

eg
o 

C
en

tr
u

m
 G

in
ek

ol
og

ii,
 P

oł
o

żn
ic

tw
a 

i 
N

eo
n

at
ol

og
ii 

w
 O

p
ol

u
 n

a 
w

kł
ad

 w
ła

sn
y 

d
o 

p
ro

je
kt

u
 R

P
O

 p
n

.: 
"K

oo
rd

yn
ow

an
ie

 i 
ko

m
p

le
ks

ow
e 

w
sp

ar
ci

e 
ro

d
zi

n
y 

w
 z

ak
re

si
e 

p
or

ad
n

ic
tw

a 
sp

ec
ja

lis
ty

cz
n

eg
o,

 p
ro

fil
ak

ty
ki

, d
ia

gn
o

st
yk

i i
 

n
iw

el
ow

an
ia

 n
ie

p
ra

w
id

ło
w

ośc
i w

 r
oz

w
oj

u
 d

zi
ec

i d
o 

la
t 2

 -
 e

d
yc

ja
 2

" 
- 

 p
op

ra
w

a 
w

ys
ok

os
p

ec
ja

lis
ty

cz
n

ej
 o

p
ie

ki
 n

ad
 m

at
k

ą 
i d

zi
ec

ki
em

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

2
0

2
0

2
1

2
5

7
 6

9
9

1
4

3
 4

8
8

1
1

4
 2

1
1

0
0

2
5

7
 6

9
9

1
.3

.1
.6

Z
ad

an
ia

 r
ea

liz
ow

an
e 

n
a 

te
re

n
ie

 z
es

p
oł

u
 p

ał
ac

ow
o-

p
ar

ko
w

eg
o 

w
 

M
os

zn
ej

  -
 Z

ab
ez

p
ie

cz
en

ie
 p

ra
w

id
ło

w
o

śc
i r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i n

a 
te

re
n

ie
 z

es
p

oł
u

 p
ał

ac
ow

o-
p

ar
ko

w
eg

o 
w

 M
os

zn
ej

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

2
0

2
0

2
1

1
 4

9
6

 6
0

8
9

9
7

 4
5

4
4

9
9

 1
5

4
0

0
1

 4
9

0
 5

0
0

1
.3

.1
.7

P
la

n
 tr

an
sp

or
to

w
y 

W
oj

ew
ó

d
zt

w
a 

O
p

ol
sk

ie
go

 2
0

3
0

.  
   

   
 -

 
O

p
ra

co
w

an
ie

 s
ys

te
m

u
 tr

an
sp

or
to

w
eg

o 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go
.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

2
0

2
0

2
1

1
2

0
 0

0
0

6
0

 0
0

0
6

0
 0

0
0

0
0

1
2

0
 0

0
0

1.
3.

2
70

 1
03

 8
67

9 
29

5 
24

7
17

 8
12

 1
84

23
 3

79
 8

88
19

 0
00

 0
00

68
 0

34
 5

44

1
.3

.2
.1

D
ok

u
m

en
ta

cj
e 

p
rz

ys
zł

ośc
io

w
e 

n
a 

za
d

an
ia

 n
a 

d
ro

ga
ch

 w
oj

ew
ó

d
zk

ic
h

 
w

ra
z 

z 
n

ie
zb
ęd

n
ym

i o
p

ra
co

w
an

ia
m

i  
   

 -
 P

op
ra

w
a 

in
fr

as
tr

u
kt

u
ry

 
d

ro
go

w
ej

 o
ra

z 
zw

ięk
sz

an
ie

 d
os

tęp
n

oś
ci

 k
om

u
n

ik
ac

yj
n

ej
 r

eg
io

n
u

 i 
b

ez
p

ie
cz

eńs
tw

a 
u

zy
tk

ow
n

ik
ó

w
 d

ró
g

Z
ar

zą
d

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
d

zk
ic

h
 

2
0

1
9

2
0

2
2

1
1

 1
2

6
 9

7
1

4
 8

6
9

 4
2

3
3

 6
9

0
 0

0
0

2
 0

0
0

 0
0

0
0

9
 2

1
4

 9
7

2

1
.3

.2
.2

P
rz

eb
u

d
ow

a 
d

ro
gi

 w
oj

ew
ó

d
zk

ie
j n

r 
4

1
5

 -
 u

l. 
O

p
ol

sk
ie

j w
 

K
ra

p
ko

w
ic

ac
h

   
   

- 
 P

op
ra

w
a 

b
ez

p
ie

cz
e

ńs
tw

a 
p

op
rz

ez
 b

u
d

owę
 

n
ow

yc
h

 c
iąg

ó
w

 p
ie

sz
o 

- 
je

zd
n

yc
h

 o
ra

z 
b

u
d

owę 
m

ie
js

c 
p

ar
ki

n
go

w
yc

h

Z
ar

zą
d

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
d

zk
ic

h
 

2
0

2
0

2
0

2
1

5
 5

0
0

 0
0

0
2

 2
0

0
 0

0
0

3
 3

0
0

 0
0

0
0

0
5

 5
0

0
 0

0
0

1
.3

.2
.4

In
w

es
to

r 
za

stę
p

cz
y 

- Ś
lą

sk
 b

ez
 g

ra
n

ic
 II

I -
 z

am
ki

 i 
p

ał
ac

e 
- 

Z
ap

ew
n

ie
n

ie
 o

b
sł

u
gi

 in
w

es
ty

cj
i r

ea
liz

ow
an

ej
 w

 r
am

ac
h

 p
ro

je
kt

u
 

"I
N

T
E

R
R

E
G

 -
 Ś

lą
sk

i b
ez

 g
ra

n
ic

 II
I -

 z
am

ki
 i 

p
ał

ac
e"

.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
9

2
0

2
2

1
2

0
 0

0
0

4
5

 0
0

0
3

0
 0

0
0

1
5

 0
0

0
0

0

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

13



od
do

Li
m

it 
20

20
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e

1
.3

.2
.6

P
ra

ce
 p

ro
je

kt
ow

e 
i b

u
d

ow
la

n
e 

n
ow

eg
o 

ob
ie

kt
u

 U
M

W
O

 p
r

zy
 u

l 
H

al
le

ra
 9

 w
 O

p
ol

u
 z

 p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

m
 n

a 
ce

le
 a

d
m

in
is

t
ra

cy
jn

o-
b

iu
ro

w
e.

   
 -

 B
u

d
ow

a 
n

ow
eg

p
 b

u
d

yn
ku

 z
 p

rz
ez

n
ac

ze
n

ie
m

 n
a 

ce
le

 
ad

m
in

is
tr

ac
yj

n
o-

b
iu

ro
w

e 
U

M
W

O
.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

2
0

2
0

2
3

4
4

 4
6

4
 0

0
0

3
0

0
 0

0
0

6
 1

6
4

 0
0

0
1

9
 0

0
0

 0
0

0
1

9
 0

0
0

 
0

0
0

4
4

 4
6

4
 0

0
0

1
.3

.2
.7

P
ra

ce
 p

ro
je

kt
ow

e 
i b

u
d

ow
la

n
e 

b
u

d
yn

ku
 p

rz
y 

u
l. 

P
ia

st
ow

sk
ie

j -
 

O
st

ró
w

ek
 i 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 te
re

n
u

 w
ok

ó
ł b

u
d

yn
ku

.  
   

  -
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 b

u
d

yn
ku

 n
a 

p
ot

rz
eb

y 
b

iu
ro

w
e 

U
M

W
O

 w
ra

z 
z 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

m
 te

re
n

u
.

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

1
9

2
0

2
2

3
 0

8
1

 4
0

0
1

 0
0

0
1

 5
5

5
 7

0
0

1
 5

0
5

 7
0

0
0

3
 0

6
2

 4
0

0

1
.3

.2
.8

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
a 

In
ic

ja
ty

w
a 

S
oł

ec
ka

   
 -

 U
m

o
żl

iw
ie

n
ie

 m
ie

sz
ka
ńc

om
 

so
łe

ct
w

 w
p

ły
w

u
 n

a 
za

in
w

es
to

w
an

ie
 

śr
od

kó
w

 z
 b

u
dż

et
u

 
w

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
n

a 
za

d
an

ia
 s

łużą
ce

 r
oz

w
oj

ow
i i

n
te

gr
ac

ji 
i a

kt
yw

iz
ac

ji 
lo

ka
ln

yc
h

 s
p

oł
ec

zn
ośc

i

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

2
0

2
0

2
2

2
 0

3
0

 0
0

0
3

4
0

 0
0

0
8

5
0

 0
0

0
8

4
0

 0
0

0
0

2
 0

3
0

 0
0

0

1
.3

.2
.9

K
ie

ro
w

an
ie

 r
ob

ot
am

i b
u

d
ow

la
n

ym
i w

 M
os

zn
ej

  -
 z

ab
ez

p
ie

cz
en

ie
 

p
ra

w
id

ło
w

oś
ci

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i n
a 

te
re

n
ie

 z
es

p
oł

u
 p

ał
ac

owo-
p

ar
ko

w
eg

o 
w

 M
os

zn
ej

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

2
0

2
0

2
2

8
1

 6
7

2
2

4
 1

0
8

3
8

 3
7

6
1

9
 1

8
8

0
8

1
 6

7
2

1
.3

.2
.1

1

R
oz

b
ió

rk
a 

i b
u

d
ow

a 
b

u
d

yn
ku

 a
d

m
in

is
tr

ac
yj

n
eg

o 
Z

ar
za

d
u

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
d

zk
ic

h
 w

 O
p

ol
u

 -
 o

d
d

zi
ał

 te
re

n
ow

y 
w

 G
ro

d
ko

w
ie

   
 -

 
B

u
d

ow
a 

n
ow

eg
o 

b
u

d
yn

ku
 a

d
m

in
is

tr
ac

yj
n

eg
o 

O
d

d
zi

ał
u

 T
e

re
n

ow
eg

o 
w

 G
ro

d
ko

w
ie

 c
el

em
 z

ap
ew

n
ie

n
ie

 p
ra

w
id

ło
w

eg
o 

fu
n

kc
jo

n
ow

an
ia

 
je

d
n

os
tk

i.

Z
ar

zą
d

 D
ró

g 
W

oj
ew

ó
d

zk
ic

h
 

2
0

2
0

2
0

2
1

1
 2

0
0

 0
0

0
2

0
0

 0
0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

0
0

1
 2

0
0

 0
0

0

1
.3

.2
.1

2
Z

ad
an

ia
 r

ea
liz

ow
an

e 
n

a 
te

re
n

ie
 z

es
p

oł
u

 p
ał

ac
ow

o-
p

ar
ko

w
eg

o 
w

 
M

os
zn

ej
  -

 Z
ab

ez
p

ie
cz

en
ie

 p
ra

w
id

ło
w

o
śc

i r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i n
a 

te
re

n
ie

 z
es

p
oł

u
 p

ał
ac

ow
o-

p
ar

ko
w

eg
o 

w
 M

os
zn

ej

U
rz
ąd

 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ó
d

zt
w

a 
O

p
ol

sk
ie

go

2
0

2
0

2
0

2
1

2
 4

9
9

 8
2

4
1

 3
1

5
 7

1
6

1
 1

8
4

 1
0

8
0

0
2

 4
8

1
 5

0
0

14


